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Kotły na paliwa stałe

MINIPELET 9 (9kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MINIPELET 9 100L PLUM 860P  A+ 860P A 9 000,-
 

11 070,-

MINIPELET 9 100L KLIMOSZ RT-16P  A+ RT-16P A 9 300,-
 

11 439,-

MINIPELET 9 100L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH A 9 344,-
 

11 493,-

MINIPELET 12 (12kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MINIPELET 12 100 PLUM 860P  A+ 860P A 9 540,-
 

11 734,-

MINIPELET 12 100 KLIMOSZ RT-16P  A+ RT-16P A 9 840,-
 

12 103,-

MINIPELET 12 100 PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH A 9 884,-
 

12 157,-

MINIPELET 15 (15,2kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MINIPELET 15 100 PLUM 860P  A+ 860P A 10 080,-
 

12 398,-

MINIPELET 15 100 KLIMOSZ RT-16P  A+ RT-16P A 10 380,-
 

12 767,-

MINIPELET 15 100 PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH A 10 424,-
 

12 822,-

MINIPELET 18 (18,1kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MINIPELET 18 100 PLUM 860P  A+ 860P A 10 620,-
 

13 063,-

MINIPELET 18 100 KLIMOSZ RT-16P  A+ RT-16P A 10 920,-
 

13 432,-

MINIPELET 18 100 PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH A 10 964,-
 

13 486,-

seria MINIPELET
kompaktowy kocioł na pelet z wymiennikiem ze stali kotłowej i zintegrowanym zasobnikiem

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : MINIPELET 9 MINIPELET 12 MINIPELET 15 MINIPELET 18

Budynek niedocieplony do 90m2 do 120m2 do 150m2 do 180m2

Budynek docieplony do 120m2 do 160m2 do 200m2 do 230m2

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządze-
niem Komisji UE 2015/1189, dla paliwa pelet.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
(A+) potwierdza najwyższą sprawność kotła, 
oraz jego ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł w ra-
mach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Palnik peletowy z podwójnym systemem 
czyszczenia oraz automatyczną zapalarką - 
rozpala, wygasza lub wznawia pracę kotła.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze 
spalin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymien-
nika obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo 
podnoszą sprawność kotła.

•	 Metalowa zapalarka odporna na przepa-
lenia, wykonana ze specjalnie opracowanego 
stopu, cechuje się znacznie wyższą żywotno-
ścią od grzałek ceramicznych.

•	 Dwa niezależne systemy zabezpieczeń 
przed przedostaniem się płomienia do za-
sobnika - rura spiro wykonana ze specjalnego 
materiału oraz czujnik temperatury w razie 
osiągnięcia temperatury krytycznej wypycha 
pelet z palnika.

•	 Nowoczesna, zabudowana i kompaktowa 
konstrukcja kotła - pasuje do niewielkich 
kotłowni w nowo budowanych domach oraz 
do modernizowanych kotłowni o ograniczonej 
przestrzeni na montaż kotła.

•	 Niska konstrukcja - tylko 104cm - umożliwia 
zagospodarowanie przestrzeni nad kotłem np. 
na elementy armatury instalacyjnej.

•	 Wylot czopucha: pionowy.

•	 Osłonowe drzwiczki przednie z dodatkową 
warstwą izolacji.

•	 Regulowane stopki (pod stroną zasobnika) 
ułatwiają wypoziomowanie kotła.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika 
pod warunkiem zabezpieczenia termicznego 
powrotu kotła (rekomendowane przez firmę 
Klimosz to zawór czterodrogowy z siłowni-
kiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem peletowym, zasobnikiem 
zintegrowanym z kotłem o pojemności 100L, 
sterownikiem, popielnikiem oraz zestawem do 
czyszczenia

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana 
przez autoryzowany serwis fabryczny 
GRATIS! Klient ponosi tylko koszt dojazdu 
serwisanta fabrycznego.

Nowość!

Kompaktowe
wymiary

Stal kotłowa
P265GH

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Nadstawka zasobnika, pojemność 150L
•	 Pojemność po rozbudowie o nadstawkę: 250L
•	 Wymiary nadstawki: 50 wys. x 53 szer. x 73 gł. cm
•	 Kod: PRO/MAT/000021

A 400,-
 

492,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/4"
•	 VRG141 32-16 RP DN32 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/1

na 
zapytanie 370,-

 
455,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !
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seria UNIPELET S
kompaktowy kocioł na pelet z żeliwnym wymiennikiem oraz z mobilnym zasobnikiem

rys. Możliwość ustawienia zasobnika względem kotła

UNIPELET 4S (19kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

UNIPELET 4S 310L PLUM 860P  A+ 860P A 9 990,-
 

12 288,-

UNIPELET 4S 310L KLIMOSZ RT-16P  A+ RT-16P A 9 990,-
 

12 288,-

UNIPELET 4S 310L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH A 10 034,-
 

12 342,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zasobnik peletowy 900L
•	 Składany, ocynkowany.
•	 Wymiary: 150cm wys. x 110cm szer. x 110cm gł.

A 540,-
 

664,-

Zasobnik peletowy 1700L
•	 Składany, ocynkowany.
•	 Wymiary: 156cm wys. x 114cm szer. x 114cm gł.

A 1170,-
 

1 439,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Orientacyjny dobór kotła do budynku : UNIPELET 4S

Budynek niedocieplony do 190m2

Budynek docieplony do 230m2

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliwa pelet.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
(A+) potwierdza najwyższą sprawność kotła, 
oraz jego ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł w ra-
mach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Palnik peletowy z podwójnym systemem 
czyszczenia oraz automatyczną zapalarką - 
rozpala, wygasza lub wznawia pracę kotła.

•	 Wymiennik wielociągowy z najwyższej 
jakości włoskiego żeliwa o grubości ścianki 
do 12mm o wysokiej sprawności odzysku 
ciepła ze spalin, zapewnia minimalne zużycie 
opału.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podno-
szą sprawność kotła.

•	 Metalowa zapalarka odporna na przepalenia, 
wykonana ze specjalnie opracowanego stopu, 
cechuje się znacznie wyższą żywotnością od 
grzałek ceramicznych.

•	 Dwa niezależne systemy zabezpieczeń przed 
przedostaniem się płomienia do zasobnika 
- rura spiro wykonana ze specjalnego materiału 
oraz czujnik temperatury w razie osiągnięcia 
temperatury krytycznej wypycha pelet z palnika.

•	 Kompaktowe wymiary kotła - wielkość po-
równywalna do kotłów zasypowych - dzięki 
czemu można go z łatwością zamontować w 
kotłowniach z ograniczonym miejscem na kocioł.

•	 Nisko umieszczony, poziomy wylot czopucha 
(wys. do osi czopucha 825mm) umożliwia łatwe 
i bezproblemowe podłączenie kotła do komina 
zwłaszcza w przypadku zmiany starego kotła 
zasypowego w przypadku modernizowanych 
kotłowni.

•	 Mobilny zasobnik o dużej pojemności umoż-
liwia niemal dowolne ustawienie wzgledem 
kotła oraz zapewnia wyjątkowo długą pracę 
na jednym zasypie peletu.

•	 10-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powro-
tu kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem peletowym, zasobnikiem 
310L (lub opcjonalnym 900/1700L), sterowni-
kiem oraz zestawem do czyszczenia

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana 
przez autoryzowany serwis fabryczny 
GRATIS! Klient ponosi tylko koszt dojazdu 
serwisanta fabrycznego.

Żeliwo 12mm

10-lat
gwarancji

Mobilny
zasobnik 310L

3



seria LE PELET (EKO) 10-40
kocioł na pelet z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej oraz mobilnym zasobnikiem

4
Kotły na paliwa stałe

LE PELET 10 (EKO) (10kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 10 (EKO) 310L RT-16P  A+ RT-16P A 11 910,-
 

14 649,-

LE PELET 10 (EKO) 310L PLUM 860P  A+ 860P A 11 910,-
 

14 649,-

LE PELET 20 (EKO) (22kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 20 (EKO) 310L RT-16P  A+ RT-16P A 12 920,-
 

15 892,-

LE PELET 20 (EKO) 310L PLUM 860P  A+ 860P A 12 920,-
 

15 892,-

LE PELET 30 (EKO) (30,7kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 30 (EKO) 310L RT-16P  A+ RT-16P A 14 380,-
 

17 687,-

LE PELET 30 (EKO) 310L PLUM 860P  A+ 860P A 14 380,-
 

17 687,-

 LE PELET 40 (EKO) (40,8kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 40 (EKO) 310L RT-16P  A+ RT-16P A 15 730,-
 

19 348,-

LE PELET 40 (EKO) 310L PLUM 860P  A+ 860P A 15 730,-
 

19 348,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zasobnik peletowy 900L
•	 Składany, ocynkowany.
•	 Wymiary: 150cm wys. x 110cm szer. x 110cm gł.

A 540,-
 

664,-

Zasobnik peletowy 1700L
•	 Składany, ocynkowany.
•	 Wymiary: 156cm wys. x 114cm szer. x 114cm gł.

A 1170,-
 

1 439,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: palnik z lewej (L) lub z prawej (P)

Orientacyjny dobór kotła do budynku : LE PELET 10 LE PELET 20 LE PELET 30 LE PELET 40

Budynek niedocieplony do 100m2 do 220m2 do 310m2 do 410m2

Budynek docieplony do 130m2 do 290m2 do 400m2 do 530m2

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliwa pelet.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Palnik peletowy z podwójnym systemem 
czyszczenia oraz automatyczną zapalarką - 
rozpala, wygasza lub wznawia pracę kotła.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze spa-
lin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Metalowa zapalarka odporna na przepalenia, 
wykonana ze specjalnie opracowanego stopu, 
cechuje się znacznie wyższą żywotnością od 
grzałek ceramicznych.

•	 Dwa niezależne systemy zabezpieczeń przed 
przedostaniem się płomienia do zasobnika 
- rura spiro wykonana ze specjalnego materiału 
oraz czujnik temperatury w razie osiągnięcia 
temperatury krytycznej wypycha pelet z palnika.

•	 Uniwersalny wylot czopucha (możliwość 
zmiany: pionowy/poziomy) - opatentowane 
przez firmę Klimosz rozwiązanie umożliwia szyb-
kie podłączenie kotła do każdego komina.

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca czas 
potrzebny na prace instalatorskie, dzięki możli-
wości poprowadzenia instalacji C.O. do bliższego 
króćca ogranicza się ilość potrzebnych kształtek 
i materiałow instalacyjnych.

•	 Mobilny zasobnik o dużej pojemności umoż-
liwia niemal dowolne ustawienie wzgledem 
kotła oraz zapewnia wyjątkowo długą pracę 
na jednym zasypie peletu.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem peletowym,  zasobnikiem 
310L (lub opcjonalnym 900/1700L), sterowni-
kiem, popielnikiem oraz zestawem do czyszcze-
nia

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! 
Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Stal kotłowa
P265GH

Dobra cena !

Mobilny
zasobnik 310L

rys. Zmienny wylot czopucha rys. Podwójne króćce przyłączeniowe



5

seria LE PELET (NG) 10-40
kocioł na pelet z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej oraz zintegrowanym zasobnikiem

LE PELET 10 (NG) (10kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 10 (NG) 310L RT-16P  A+ RT-16P B 13 030,-  16 027,-

LE PELET 10 (NG) 310L PLUM 860P  A+ 860P B 13 030,-  16 027,-

LE PELET 10 (NG) 310L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH B 13 074,-  16 081,-

LE PELET 20 (NG) (22kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 20 (NG) 310L RT-16P  A+ RT-16P B 14 070,-  17 306,-

LE PELET 20 (NG) 310L PLUM 860P  A+ 860P B 14 070,-  17 306,-

LE PELET 20 (NG) 310L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH B 14 114,-  17 360,-

LE PELET 30 (NG) (30,7kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 30 (NG) 310L RT-16P  A+ RT-16P B 15 500,-  19 065,-

LE PELET 30 (NG) 310L PLUM 860P  A+ 860P B 15 500,-  19 065,-

LE PELET 30 (NG) 310L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH B 15 544,-  19 119,-

LE PELET 40 (NG) (40,8kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 40 (NG) 310L RT-16P  A+ RT-16P B 16 880,-  20 762,-

LE PELET 40 (NG) 310L PLUM 860P  A+ 860P B 16 880,-  20 762,-

LE PELET 40 (NG) 310L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH B 16 924,-  20 817,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zasobnik peletowy 900L
•	 Składany, ocynkowany.
•	 Wymiary: 150cm wys. x 110cm szer. x 110cm gł.

A 540,-
 

664,-

Zasobnik peletowy 1700L
•	 Składany, ocynkowany.
•	 Wymiary: 156cm wys. x 114cm szer. x 114cm gł.

A 1170,-
 

1 439,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: palnik z lewej (L) lub z prawej (P)

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Orientacyjny dobór kotła do budynku : LE PELET 10 LE PELET 20 LE PELET 30 LE PELET 40

Budynek niedocieplony do 100m2 do 220m2 do 310m2 do 410m2

Budynek docieplony do 130m2 do 290m2 do 400m2 do 530m2

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliwa pelet.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł w ra-
mach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Palnik peletowy z podwójnym systemem 
czyszczenia oraz automatyczną zapalarką - 
rozpala, wygasza lub wznawia pracę kotła.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze 
spalin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Nowoczesna i kompaktowa konstrukcja 
kotła - pasuje do niewielkich kotłowni w nowo 
budowanych domach oraz do modernizowanych 
kotłowni o ograniczonej przestrzeni na montaż 
kotła.

•	 Duży zasobnik typu premium zintegrowany 
z kotłem - umożliwia długą pracę na jednym 
zasypie opału. Siłownik powietrzny po otwarciu 
przytrzymuje klapę co zapewnia komfortowe 
uzupełnianie opału, uszczelka w klapie.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podno-
szą sprawność kotła.

•	 Metalowa zapalarka odporna na przepalenia, 
wykonana ze specjalnie opracowanego stopu, 
cechuje się znacznie wyższą żywotnością od 
grzałek ceramicznych.

•	 Dwa niezależne systemy zabezpieczeń przed 
przedostaniem się płomienia do zasobnika 
- rura spiro wykonana ze specjalnego materiału 
oraz czujnik temperatury w razie osiągnięcia 
temperatury krytycznej wypycha pelet z palnika.

•	 Uniwersalny wylot czopucha (możliwość 
zmiany: pionowy/poziomy) - opatentowane 
przez firmę Klimosz rozwiązanie umożliwia 
szybkie podłączenie kotła do każdego komina.

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca czas 
potrzebny na prace instalatorskie, dzięki możli-
wości poprowadzenia instalacji C.O. do bliższego 
króćca ogranicza się ilość potrzebnych kształtek 
i materiałow instalacyjnych.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powro-
tu kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem peletowym, zasobnikiem 
zintegrowanym z kotłem 310L, sterownikiem, 
popielnikiem oraz zestawem do czyszczenia

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana 
przez autoryzowany serwis fabryczny 
GRATIS! Klient ponosi tylko koszt dojazdu 
serwisanta fabrycznego.

Top wersja !

Stal kotłowa
P265GH

Zasobnik premium 310L
z siłownikiem powietrznym

rys. Zmienny wylot czopucha rys. Podwójne króćce przyłączeniowe
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Kotły na paliwa stałe

LE PELET 50 (50kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 50 900L RT-16P  A+ RT-16P B 25 800,-
 

31 734,-

LE PELET 50 900L PLUM 860P  A+ 860P B 25 800,-
 

31 734,-

LE PELET 50 900L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH B 25 844,-
 

31 788,-

LE PELET 50 1700L RT-16P  A+ RT-16P B 26 440,-
 

32 521,-

LE PELET 50 1700L PLUM 860P  A+ 860P B 26 440,-
 

32 521,-

LE PELET 50 1700L PLUM TOUCH  A+ 860P TOUCH B 26 484,-
 

32 575,-

LE PELET 75 (75kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE PELET 75 900L RT-16P - RT-16P B 29 800,-
 

36 654,-

LE PELET 75 900L PLUM 860P - 860P B 29 800,-
 

36 654,-

LE PELET 75 900L PLUM TOUCH - 860P TOUCH B 29 844,-
 

36 708,-

LE PELET 75 1700L RT-16P - RT-16P B 30 440,-
 

37 441,-

LE PELET 75 1700L PLUM 860P - 860P B 30 440,-
 

37 441,-

LE PELET 75 1700L PLUM TOUCH - 860P TOUCH B 30 484,-
 

37 495,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
•	 Wymagany obowiązkowo w każdym kotle 

o mocy powyżej 50kW.
•	 Kod: CV/U6/9073/1_0

A 220,-
 

271,-

Zawór czterodrogowy ESBE 2"
•	 VRG141 50-40 RP DN50 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/3

na 
zapytanie 798,-

 
982,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

seria LE PELET (NG) 50-75
kocioł na pelet z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej oraz mobilnym zasobnikiem

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : LE PELET 50 LE PELET 75

Budynek niedocieplony do 500m2
dobór kotła do budynku

na podstawie audytu/wyliczeń
Budynek docieplony do 650m2

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: palnik z lewej (L) lub z prawej (P)

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliwa pelet.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Palnik peletowy z podwójnym systemem 
czyszczenia oraz automatyczną zapalarką - 
rozpala, wygasza lub wznawia pracę kotła.

•	 Niezawodna konstrukcja zapewniająca niskie 
koszty eksploatacyjne niezależnie od tempe-
ratur zewnętrznych, przy zachowaniu jedno-
cześnie niskich kosztów inwestycyjnych.

•	 Sprawdzona konstrukcja w setkach inwestycji 
na terenie całej Europy. Możliwe zastosowa-
nie m.in. do ogrzewania szkół/budynków ad-
ministracji publicznej, kościołów, budownic-
twa wielorodzinnego ze wspólną kotłownią, 
hal magazynowych, firm produkcyjnych, 
obiektów biurowych i nie tylko.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze spa-
lin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Metalowa zapalarka odporna na przepalenia, 
wykonana ze specjalnie opracowanego stopu, 
cechuje się znacznie wyższą żywotnością od 
grzałek ceramicznych.

•	 Trzy niezależne systemy zabezpieczeń przed 
przedostaniem się płomienia do zasobnika 
- rura spiro wykonana ze specjalnego materiału, 
czujnik temperatury podajnika oraz zawór STS 
(za dopłatą - wymagany).

•	 Uniwersalny wylot czopucha (możliwość 
zmiany: pionowy/poziomy) - opatentowane 
przez firmę Klimosz rozwiązanie umożliwia szyb-
kie podłączenie kotła do każdego komina.

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca czas 
potrzebny na prace instalatorskie, dzięki możli-
wości poprowadzenia instalacji C.O. do bliższego 
króćca ogranicza się ilość potrzebnych kształtek i 
materiałow instalacyjnych.

•	 Mobilny zasobnik o dużej pojemności umoż-
liwia niemal dowolne ustawienie wzgledem 
kotła oraz zapewnia wyjątkowo długą pracę 
na jednym zasypie peletu.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem peletowym,  zasobnikiem 
900L (lub opcjonalnym 1700L), sterownikiem, 
popielnikiem oraz zestawem do czyszczenia

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! 
Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Stal kotłowa
P265GH

Mobilny zasobnik
900 lub 1700L

Średniej mocy

rys. Zmienny wylot czopucha rys. Podwójne króćce przyłączeniowe
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MAXI PELET 100 (102,5kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MAXI PELET 100 1700L RT-16P - RT-16P B 39 900,-
 

49 077,-

MAXI PELET 100 1700L PLUM 860P - 860P B 39 900,-
 

49 077,-

MAXI PELET 100 1700L PLUM TOUCH - 860P TOUCH B 39 944,-
 

49 131,-

MAXI PELET 150 (135kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MAXI PELET 150 1700L RT-16P - RT-16P B 46 950,-
 

57 749,-

MAXI PELET 150 1700L PLUM 860P - 860P B 46 950,-
 

57 749,-

MAXI PELET 150 1700L PLUM TOUCH - 860P TOUCH B 46 994,-
 

57 803,-

MAXI PELET 200 (195kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MAXI PELET 200 3400L RT-16IP - RT-16IP B 68 800,-
 

85 854,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
•	 Wymagany obowiązkowo w każdym kotle 

o mocy powyżej 50kW.
•	 Kod: CV/U6/9073/1_0

A 220,-
 

271,-

Zawór czterodrogowy ESBE 2"
•	 VRG141 50-40 RP DN50 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/3

na 
zapytanie 798,-

 
982,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

seria MAXI PELET 100-200
kocioł na pelet z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej oraz mobilnym zasobnikiem

rys. MAXI PELET 200

Zalecamy, aby dobierać każdy kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego 
oraz odpowiednich wyliczeń. Kotły o mocy powyżej 70kW nie są objęte wymogiem etykietowania energetycznego.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : MAXI PELET 100 MAXI PELET 150 MAXI PELET 200

Budynek niedocieplony dobór kotła do budynku
na podstawie audytu/wyliczeń

Budynek docieplony

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: palnik z lewej (L) lub z prawej (P),
(wybór strony palnika nie dotyczy MAXI 200)

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządze-
niem Komisji UE 2015/1189, dla paliwa pelet.

•	 Palnik peletowy (w MAXI 100-150), dwa 
palniki (w MAXI 200). Palnik wyposażony 
w podwójny systemem czyszczenia oraz 
automatyczną zapalarką - rozpala, wygasza 
lub wznawia pracę kotła.

•	 Niezawodna konstrukcja zapewniająca 
niskie koszty eksploatacyjne niezależ-
nie od temperatur zewnętrznych, przy 
zachowaniu jednocześnie niskich kosztów 
inwestycyjnych.

•	 Sprawdzona konstrukcja w setkach in-
westycji na terenie całej Europy. Możliwe 
zastosowanie m.in. do ogrzewania szkół/
budynków administracji publicznej, ko-
ściołów, budownictwa wielorodzinnego ze 
wspólną kotłownią, hal magazynowych, 
firm produkcyjnych, obiektów biurowych i 
nie tylko.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH. 
Płomieniówki umiejscowiono pionowo 
za komorą spalania, dzięki czemu kocioł 
cechuje się nisko umieszczonym wylotem 
czopucha (na wysokości tylko 1178-
1154mm) i konstrukcją dedykowaną nawet 
do kotłowni o ograniczonej wysokości.

•	 Łatwy dostęp do czyszczenia wymiennika 
od góry.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymien-
nika obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo 
podnoszą sprawność kotła.

•	 Metalowa zapalarka odporna na przepa-
lenia, wykonana ze specjalnie opracowanego 
stopu, cechuje się znacznie wyższą żywotno-
ścią od grzałek ceramicznych.

•	 Trzy niezależne systemy zabezpieczeń 
przed przedostaniem się płomienia do za-
sobnika - rura spiro wykonana ze specjalnego 
materiału, czujnik temperatury podajnika oraz 
zawór STS (za dopłatą - wymagany).

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca 
czas potrzebny na prace instalatorskie, dzięki 
możliwości poprowadzenia instalacji C.O. do 
bliższego króćca ogranicza się ilość potrzeb-
nych kształtek i materiałow instalacyjnych.

•	 Mobilny zasobnik o dużej pojemności 
(w MAXI 100-150) lub dwa zasobniki (w 
MAXI 200) umożliwiają niemal dowolne 
ustawienie wzgledem kotła oraz zapewnia 
wyjątkowo długą pracę na jednym zasypie 
peletu.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika 
pod warunkiem zabezpieczenia termicznego 
powrotu kotła (rekomendowane przez firmę 
Klimosz to zawór czterodrogowy z siłowni-
kiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z ukła-
dem podającym, palnikiem peletowym,  
zasobnikiem 1700L (lub 3400L - 2x 1700L w 
MAXI 200), sterownikiem oraz zestawem do 
czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana 
przez autoryzowany serwis fabryczny 
GRATIS! Klient ponosi tylko koszt dojazdu 
serwisanta fabrycznego.

Dużej mocy

Do niskich
pomieszczeń

Mobilny zasobnik
1700 lub 3400L Rys. MAXI PELET 100 - 150

Stal kotłowa
P265GH

rys. Poglądowy przekrój kotła MAXI



Kotły na paliwa stałe

seria COMBI S (EKO)
kocioł na ekogroszek z żeliwnym wymiennikiem o grubości ścianki do 12mm

COMBI S3 (EKO) (16,1kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S3 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 10 340,-  12 718,-

COMBI S3 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 11 040,-  13 579,-

COMBI S3 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 11 040,-  13 579,-

COMBI S4 (EKO) (22,6kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S4 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 11 130,-  13 690,-

COMBI S4 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 11 830,-  14 551,-

COMBI S4 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 11 830,-  14 551,-

COMBI S5 (EKO) (28,9kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S5 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 11 930,-  14 674,-

COMBI S5 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 12 630,-  15 535,-

COMBI S5 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 12 630,-  15 535,-

COMBI S6 (EKO) (32,1kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S6 (EKO) 190L ecoCONTROL C ecoCONTROL A 12 665,-  15 578,-

COMBI S6 (EKO) 190L RT-16 C RT-16 A 13 365,-  16 439,-

COMBI S6 (EKO) 190L PLUM 800R3 C PLUM 800R3 A 13 365,-  16 439,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zasobnik 320L
•	 Posiada uszczelkę w klapie zasobnika, siłownik 

powietrzny oraz wygodną rączkę do otwierania
•	 Wymiary: 106cm wys. x 58cm szer. x 81cm gł.

A 600,-
 

738,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
•	 Wymagany obowiązkowo w każdym kotle 

o mocy powyżej 50kW.
•	 Kod: CV/U6/9073/1_0

A 220,-
 

271,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : COMBI S3 COMBI S4 COMBI S5 COMBI 6

Budynek niedocieplony do 160m2 do 230m2 do 290m2 do 320m2

Budynek docieplony do 210m2 do 300m2 do 380m2 do 420m2

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: zasobnik z lewej (L) lub z prawej (P)

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliw: ekogroszek 
oraz pelet.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Wyjątkowa trwałość kotła - nawet 25-lat 
żywotności za sprawą wymiennika żeliw-
nego, który cechuje się nieporównywalnie 
wyższą odpornością na korozję wodną oraz 
chemiczną względem kotłów z wymiennikiem 
stalowym.

•	 Niezawodny palnik retortowy specjalnie 
zaprojektowany do maksymalnie wydajnego 
spalania ekogroszku - ruszt oraz kolano retorty 
zostały wykonane z żeliwa.

•	 Wymiennik wielociągowy z najwyższej jako-
ści włoskiego żeliwa o grubości ścianki do 
12mm o wysokiej sprawności odzysku ciepła 
ze spalin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Konstrukcja zoptymalizowana pod kątem 
maksymalnej wydajności, oszczędności 
opału i ekologii.

•	 Bezpieczeństwo i wygoda obsługi - zasobnik 
posiada system komfortowego zamykania i si-
łownik powietrzny. Gumowa uszczelka umiesz-
czona jest w pokrywie zasobnika co przedłuża jej 
żywotność i zapewnia pełną szczelność.

•	 Wysoki poziom bezpieczeństwa - kocioł 
posiada kilka systemów zabezpieczeń przed 
przedostaniem się płomienia do zasobnika - 
strażak (zbiornik który zalewa zasobnik w sytu-
acji ektremalnej - działa bez prądu) oraz czujnik 
temperatury podajnika, który w razie osiągnięcia 
temperatury krytycznej wypycha ekogroszek 
z palnika.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespo-
ły gwarantują pełną niezawodność. Nasze 
produkty przechodzą wielomiesięczną serię 
testów przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest 
poddawany szczegółowej kontroli jakości.

•	 10-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem retortowym, zasobnikiem 
190L, sterownikiem, popielnikiem oraz zestawem 
do czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana 
przez autoryzowany serwis fabryczny GRA-
TIS! Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Żeliwo 12mm

10-lat
gwarancji

Dobra cena !

Wielociągowy wymiennik żeliwny o dużej powierzchni wymiany ciepła (rys. strona obok)

Zasobnik 190L
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Kotły na paliwa stałe

seria COMBI S (NG)
kocioł na ekogroszek z żeliwnym wymiennikiem o grubości ścianki do 12mm

COMBI S3 (NG) (16,1kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S3 (NG) 300L RT-16 B RT-16 A 12 100,-  14 883,-

COMBI S3 (NG) 300L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 12 100,-  14 883,-

COMBI S4 (NG) (22,6kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S4 (NG) 300L RT-16 B RT-16 A 12 890,-  15 855,-

COMBI S4 (NG) 300L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 12 890,-  15 855,-

COMBI S5 (NG) (28,9kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S5 (NG) 300L RT-16 B RT-16 A 13 950,-  17 159,-

COMBI S5 (NG) 300 LPLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 13 950,-  17 159,-

COMBI S6 (NG) (32,1kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

COMBI S6 (NG) 300L RT-16 C RT-16 A 14 900,-  18 327,-

COMBI S6 (NG) 300L PLUM 800R3 C PLUM 800R3 A 14 900,-  18 327,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
•	 Wymagany obowiązkowo w każdym kotle 

o mocy powyżej 50kW.
•	 Kod: CV/U6/9073/1_0

A 220,-
 

271,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : COMBI S3 COMBI S4 COMBI S5 COMBI 6

Budynek niedocieplony do 160m2 do 230m2 do 290m2 do 320m2

Budynek docieplony do 210m2 do 300m2 do 380m2 do 420m2

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: zasobnik z lewej (L) lub z prawej (P)

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliw: ekogroszek 
oraz pelet.

•	 Konstrukcja zoptymalizowana pod kątem 
maksymalnej wydajności, oszczędności opału 
i ekologii.

•	 Kocioł w najwyższej wersji wyposażenia. 
Wyróżnia się nowoczesnym zabudowanym 
designem. W standardzie m.in. najwyższy 
model sterownika, blachy osłonowe układu 
podającego oraz duży zasobnik premium 
o pojemności aż 300L.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Wyjątkowa trwałość kotła - nawet 25-lat 
żywotności za sprawą wymiennika żeliw-
nego, który cechuje się nieporównywalnie 
wyższą odpornością na korozję wodną oraz 
chemiczną względem kotłów z wymiennikiem 
stalowym.

•	 Niezawodny palnik retortowy specjalnie 
zaprojektowany do maksymalnie wydajnego 
spalania ekogroszku - ruszt oraz kolano retorty 
zostały wykonane z żeliwa.

•	 Wymiennik wielociągowy z najwyższej jakości 
włoskiego żeliwa o grubości ścianki do 12mm 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze spa-
lin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Bezpieczeństwo i wygoda obsługi - zasob-
nik posiada system komfortowego zamykania 
i siłownik powietrzny. Gumowa uszczelka umiesz-
czona jest w pokrywie zasobnika co przedłuża jej 
żywotność i zapewnia pełną szczelność.

•	 Wysoki poziom bezpieczeństwa - kocioł 
posiada kilka systemów zabezpieczeń przed 
przedostaniem się płomienia do zasobnika - 
strażak (zbiornik który zalewa zasobnik w sytuacji 
ektremalnej - działa bez prądu) oraz czujnik 
temperatury podajnika, który w razie osiągnięcia 
temperatury krytycznej wypycha ekogroszek 
z palnika.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespoły  
gwarantują pełną niezawodność. Nasze pro-
dukty przechodzą wielomiesięczną serię testów 
przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest poddawa-
ny szczegółowej kontroli jakości.

•	 10-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem retortowym, zasobnikiem 
premium 300L, sterownikiem, popielnikiem oraz 
zestawem do czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! 
Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Żeliwo 12mm

10-lat
gwarancji

Top wersja !

Duży zasobnik
premium 300L

rys. Wielociągowy wymiennik żeliwny o dużej powierzchni wymiany ciepła
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Kotły na paliwa stałe

seria LE (EKO) 10-40
kocioł na ekogroszek z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej

10

LE 10 (EKO) (11,4kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 10 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 8 980,-  11 045,-

LE 10 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 9 680,-  11 906,-

LE 10 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 9 680,-  11 906,-

LE 20 (EKO) (21kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 20 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 9 880,-  12 152,-

LE 20 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 10 580,-  13 013,-

LE 20 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 10 580,-  13 013,-

LE 30 (EKO) (30kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 30 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 10 600,-  13 038,-

LE 30 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 11 300,-  13 899,-

LE 30 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 11 300,-  13 899,-

LE 40 (EKO) (41kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 40 (EKO) 190L ecoCONTROL B ecoCONTROL A 13 130,-  16 150,-

LE 40 (EKO) 190L RT-16 B RT-16 A 13 830,-  17 011,-

LE 40 (EKO) 190L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 A 13 830,-  17 011,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zasobnik 320L
•	 Posiada uszczelkę w klapie zasobnika, siłownik 

powietrzny oraz wygodną rączkę do otwierania
•	 Wymiary: 106cm wys. x 58cm szer. x 81cm gł.

A 600,-
 

738,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Orientacyjny dobór kotła do budynku : LE 10 LE 20 LE 30 LE 40

Budynek niedocieplony do 110m2 do 210m2 do 300m2 do 410m2

Budynek docieplony do 140m2 do 270m2 do 390m2 do 530m2

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: zasobnik z lewej (L) lub z prawej (P)

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliw: ekogroszek.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Niezawodny palnik retortowy specjalnie 
zaprojektowany do maksymalnie wydajnego 
spalania ekogroszku - ruszt oraz kolano retorty 
zostały wykonane z żeliwa.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze spa-
lin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Konstrukcja zoptymalizowana pod kątem 
maksymalnej wydajności, oszczędności opału 
i ekologii.

•	 Uniwersalny wylot czopucha (możliwość zmia-
ny: pionowy/poziomy) - opatentowane przez 
firmę Klimosz rozwiązanie umożliwia szybkie 
podłączenie kotła do każdego komina.

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca czas 
potrzebny na prace instalatorskie, dzięki możli-
wości poprowadzenia instalacji C.O. do bliższego 
króćca ogranicza się ilość potrzebnych kształtek 
i materiałow instalacyjnych.

•	 Bezpieczeństwo i wygoda obsługi - zasobnik 
posiada system komfortowego zamykania i 
siłownik powietrzny. Gumowa uszczelka umiesz-
czona jest w pokrywie zasobnika co przedłuża jej 
żywotność i zapewnia pełną szczelność.

•	 Wysoki poziom bezpieczeństwa - kocioł posia-
da kilka systemów zabezpieczeń przed przedosta-
niem się płomienia do zasobnika - strażak (zbior-
nik który zalewa zasobnik w sytuacji ektremalnej 
- działa bez prądu) oraz czujnik temperatury 
podajnika, który w razie osiągnięcia temperatury 
krytycznej wypycha ekogroszek z palnika.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespoły  
gwarantują pełną niezawodność. Nasze pro-
dukty przechodzą wielomiesięczną serię testów 
przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest poddawany 
szczegółowej kontroli jakości.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem retortowym, zasobnikiem 
190L (opcjonalny 320L)  z stopką do wypoziomo-
wania, sterownikiem, popielnikiem oraz zestawem 
do czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! 
Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Stal kotłowa
P265GH

Dobra cena !

rys. Zmienny wylot czopucha rys. Podwójne króćce przyłączeniowe

Zasobnik 190L



Kotły na paliwa stałe
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seria LE (NG) 10-40
kocioł na ekogroszek z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej

LE 10 (NG) (11,4kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 10 (NG) 230L RT-16 B RT-16 B 11 009,-  13 541,-

LE 10 (NG) 230L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 B 11 009,-  13 541,- 

LE 20 (NG) (21kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 20 (NG) 230L RT-16 B RT-16 B 11 706,-  14 398,-

LE 20 (NG) 230L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 B 11 706,-  14 398,-

LE 30 (NG) (30kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 30 (NG) 230L RT-16 B RT-16 B 12 741,-  15 671,-

LE 30 (NG) 230L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 B 12 741,-  15 671,-

LE 40 (NG) (41kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 40 (NG) 230L RT-16 B RT-16 B 15 700,-  19 311,-

LE 40 (NG) 230L PLUM 800R3 B PLUM 800R3 B 15 700,-  19 311,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zasobnik 320L
•	 Posiada uszczelkę w klapie zasobnika, siłownik 

powietrzny oraz wygodną rączkę do otwierania
•	 Wymiary: 106cm wys. x 58cm szer. x 81cm gł.

A 500,-
 

615,-

Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"
•	 VRG141 40-25 RP DN40 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/2

na 
zapytanie 533,-

 
656,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Orientacyjny dobór kotła do budynku : LE 10 LE 20 LE 30 LE 40

Budynek niedocieplony do 110m2 do 210m2 do 300m2 do 410m2

Budynek docieplony do 140m2 do 270m2 do 390m2 do 530m2

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: zasobnik z lewej (L) lub z prawej (P)

Top wersja !

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliw: ekogroszek.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Niezawodny palnik retortowy specjalnie 
zaprojektowany do maksymalnie wydajnego 
spalania ekogroszku - ruszt oraz kolano retorty 
zostały wykonane z żeliwa.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze spa-
lin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Konstrukcja zoptymalizowana pod kątem 
maksymalnej wydajności, oszczędności opału 
i ekologii.

•	 Uniwersalny wylot czopucha (możliwość zmia-
ny: pionowy/poziomy) - opatentowane przez 
firmę Klimosz rozwiązanie umożliwia szybkie 
podłączenie kotła do każdego komina.

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca czas 
potrzebny na prace instalatorskie, dzięki możli-
wości poprowadzenia instalacji C.O. do bliższego 
króćca ogranicza się ilość potrzebnych kształtek i 
materiałow instalacyjnych.

•	 Duży zasobnik o pojemności 230L - posiada 
rączkę do komfortowego zamykania i siłownik 
powietrzny podtrzymujący klapę podczas 
uzupełniania opału.

•	 Idealna szczelność zasobnika - gumowa 
uszczelka umieszczona jest w pokrywie zasobnika 
co znacznie wydłuża jej żywotność.

•	 Wysoki poziom bezpieczeństwa - kocioł posia-
da kilka systemów zabezpieczeń przed przedosta-
niem się płomienia do zasobnika - strażak (zbior-
nik który zalewa zasobnik w sytuacji ektremalnej 
- działa bez prądu) oraz czujnik temperatury 
podajnika, który w razie osiągnięcia temperatury 
krytycznej wypycha ekogroszek z palnika.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespoły  
gwarantują pełną niezawodność. Nasze pro-
dukty przechodzą wielomiesięczną serię testów 
przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest poddawany 
szczegółowej kontroli jakości.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem retortowym, zasobnikiem 
230L (opcjonalny 320L) z stopką do wypoziomo-
wania, sterownikiem, popielnikiem oraz zestawem 
do czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! 
Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Stal kotłowa
P265GH

Duży zasobnik
230 lub 320L

rys. Zmienny wylot czopucha rys. Podwójne króćce przyłączeniowe



Kotły na paliwa stałe

seria LE (NG) 50-75
kocioł na ekogroszek z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej

LE 50 (NG) (50kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 50 (NG) 500L RT-16 B RT-16 B 19 100,-
 

23 493,-

LE 50 (NG) 500 PLUM 800R3 B PLUM 800R3 B 19 100,-
 

23 493,-

LE 75 (NG) (75kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

LE 75 (NG) 500L RT-16 - RT-16 B 22 800,-
 

28 044,-

LE 75 (NG) 500L PLUM 800R3 - PLUM 800R3 B 22 800,-
 

28 044,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
•	 Wymagany obowiązkowo w każdym kotle 

o mocy powyżej 50kW.
•	 Kod: CV/U6/9073/1_0

A 220,-
 

271,-

Zawór czterodrogowy ESBE 2"
•	 VRG141 50-40 RP DN50 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/3

na 
zapytanie 798,-

 
982,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

rys. MAXI 200

rys. Zmienny wylot czopucha rys. Podwójne króćce przyłączeniowe

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: zasobnik z lewej (L) lub z prawej (P)

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : LE 50 LE 75

Budynek niedocieplony do 500m2
dobór kotła do budynku

na podstawie audytu/wyliczeń
Budynek docieplony do 650m2

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliw: ekogroszek.

•	 Niezawodna konstrukcja zapewniająca niskie 
koszty eksploatacyjne niezależnie od tempera-
tur zewnętrznych, przy zachowaniu jednocze-
śnie niskich kosztów inwestycyjnych.

•	 Sprawdzona konstrukcja w setkach inwestycji 
na terenie całej Europy. Możliwe zastosowanie 
m.in. do ogrzewania szkół/budynków admi-
nistracji publicznej, kościołów, budownictwa 
wielorodzinnego ze wspólną kotłownią, hal 
magazynowych, firm produkcyjnych, obiektów 
biurowych i nie tylko.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł w ra-
mach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Niezawodny palnik retortowy specjalnie 
zaprojektowany do maksymalnie wydajnego 
spalania ekogroszku - ruszt oraz kolano retorty 
zostały wykonane z żeliwa.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH 
o wysokiej sprawności odzysku ciepła ze spa-
lin, zapewnia minimalne zużycie opału.

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Uniwersalny wylot czopucha (możliwość 
zmiany: pionowy/poziomy) - opatentowane 
przez firmę Klimosz rozwiązanie umożliwia szybkie 
podłączenie kotła do każdego komina.

•	 Wyprowadzenie po obu stronach króćców 
przyłączeniowych - ułatwia oraz skraca czas po-
trzebny na prace instalatorskie, dzięki możliwości 
poprowadzenia instalacji C.O. do bliższego króćca 
ogranicza się ilość potrzebnych kształtek i mate-
riałow instalacyjnych.

•	 Duży zasobnik o pojemności 500L - posiada 
rączkę do komfortowego zamykania i siłownik 
powietrzny podtrzymujący klapę podczas 
uzupełniania opału.

•	 Idealna szczelność zasobnika - gumowa uszczel-
ka umieszczona jest w pokrywie zasobnika co 
znacznie wydłuża jej żywotność.

•	 Wysoki poziom bezpieczeństwa - kocioł posiada 
kilka niezależnych systemów zabezpieczeń - zawór 
STS (za dopłatą - wymagany) w przypadku przedo-
stania się żaru do rury podajnika paliwa otwiera 
się i wlewa do zasobnika wodę wodociągową 
zapobiegając cofaniu się żaru (zabezpieczenie to 
działa bezprądowo), ponadto czujnik tempera-
tury podajnika - w razie osiągnięcia temperatury 
krytycznej wypycha ekogroszek z palnika.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespo-
ły  gwarantują pełną niezawodność. Nasze 
produkty przechodzą wielomiesięczną serię testów 
przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest poddawany 
szczegółowej kontroli jakości.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem retortowym, zasobnikiem 
500L z stopką do wypoziomowania, sterownikiem, 
popielnikiem oraz zestawem do czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! Klient 
ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta fabrycz-
nego.

Stal kotłowa
P265GH

Duży zasobnik 
500L

Średniej mocy
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Kotły na paliwa stałe

seria MAXI
kocioł na ekogroszek dużej mocy z pionowym wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej

rys. MAXI 200

MAXI 100 (103,8kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MAXI 100 780 RT-16 - RT-16 B 32 923,-
 

40 495,-

MAXI 100 780 PLUM 800R3 - 800R3 B 32 923,-
 

40 495,-

MAXI 150 (142kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MAXI 150 940 RT-16 - RT-16 B 35 270,-
 

43 382,-

MAXI 150 940 PLUM 800R3 - 800R3 B 35 270,-
 

43 382,-

MAXI 200 (205kW) Klasa ERP Sterownik Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

MAXI 200 1440 RT-16I - RT-16I B 51 500,-
 

63 345,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
•	 Wymagany obowiązkowo w każdym kotle 

o mocy powyżej 50kW.
•	 Kod: CV/U6/9073/1_0

A 220,-
 

271,-

Zawór czterodrogowy ESBE 2"
•	 VRG141 50-40 RP DN50 GW
•	 Kod: AR/CO/ZM001/3

na 
zapytanie 798,-

 
982,-

Siłownik zaworu ESBE ARA 661
•	 ARA 661 3-POINT 230V AC 6NM 120S
•	 Kod: AR/RE/S002/2

na 
zapytanie 693,-

 
852,-

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
•	 Wymagany w przypadku instalacji kotła 

w układzie zamkniętym
•	 Kod: CV/U6/14826

A 350,-
 

431,-

Zasobnik KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Umożliwia przygotowywanie CWU za pomocą 

wężownicy zasilanej z kotła lub innego źródła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Zalecamy, aby dobierać każdy kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego 
oraz odpowiednich wyliczeń. 

Orientacyjny dobór kotła do budynku : MAXI 100 MAXI 150 MAXI 200

Budynek niedocieplony
dobór kotła do budynku na podstawie audytu/wyliczeń

Budynek docieplony

Uwaga! Składając zamówienie należy wybrać wersję kotła: zasobnik z lewej (L) lub z prawej (P),
(wybór strony zasobnika nie dotyczy MAXI 200)

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliw: ekogroszek.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Niezawodny palnik retortowy (w MAXI 100-
150) lub dwa palniki (w MAXI 200) specjalnie 
zaprojektowane do maksymalnie wydajnego 
spalania ekogroszku - ruszt oraz kolano retorty 
zostały wykonane z żeliwa.

•	 Niezawodna konstrukcja zapewniająca niskie 
koszty eksploatacyjne niezależnie od tempe-
ratur zewnętrznych, przy zachowaniu jedno-
cześnie niskich kosztów inwestycyjnych.

•	 Sprawdzona konstrukcja w setkach inwestycji 
na terenie całej Europy. Możliwe zastosowanie 
m.in. do ogrzewania szkół/budynków admi-
nistracji publicznej, kościołów, budownictwa 
wielorodzinnego ze wspólną kotłownią, hal 
magazynowych, firm produkcyjnych, obiek-
tów biurowych i nie tylko.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z najwyższej jakości stali kotłowej P265GH. 
Płomieniówki umiejscowiono pionowo za ko-
morą spalania, dzięki czemu kocioł cechuje się 
nisko umieszczonym wylotem czopucha (na 
wysokości tylko 1178-1154mm) i konstrukcją 
dedykowaną nawet do kotłowni o ograniczo-
nej wysokości.

•	 Łatwy dostęp do czyszczenia wymiennika od 
góry.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Duży zasobnik o pojemności 780/940/1440L 
- posiada rączki do komfortowego zamykania 
i siłownik powietrzny podtrzymujący klapę 
podczas uzupełniania opału.

•	 Idealna szczelność zasobnika - gumowa 
uszczelka za umieszczona jest w pokrywie zasob-
nika co znacznie wydłuża jej żywotność.

•	 Wysoki poziom bezpieczeństwa - kocioł 
posiada kilka niezależnych systemów zabez-
pieczeń - zawór STS (za dopłatą - wymagany) 
w przypadku przedostania się żaru do rury 
podajnika paliwa otwiera się i wlewa do zasobnika 
wodę wodociągową zapobiegając cofaniu się żaru 
(zabezpieczenie to działa bezprądowo), ponadto 
czujnik temperatury podajnika - w razie osiągnię-
cia temperatury krytycznej wypycha ekogroszek 
z palnika.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespoły  
gwarantują pełną niezawodność. Nasze pro-
dukty przechodzą wielomiesięczną serię testów 
przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest poddawany 
szczegółowej kontroli jakości.

•	 5-lat gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł z układem 
podającym, palnikiem retortowym (lub dwoma 
w MAXI 200), zasobnikiem, sterownikiem oraz 
zestawem do czyszczenia.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana przez 
autoryzowany serwis fabryczny GRATIS! 
Klient ponosi tylko koszt dojazdu serwisanta 
fabrycznego.

Dużej mocy

Do niskich
pomieszczeń

Duże zasobniki
rys. MAXI 100 - 150

Stal kotłowa
P265GH

rys. Poglądowy przekrój kotła MAXI
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Kotły na paliwa stałe

seria IRON X
kocioł dolnego spalania na węgiel kamienny z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej

14

rys. Drzwiczki pod kątemrys. Wielopunkt. doprowadzenie powietrza wtórnego

IRON X 10 (10,2kW) Klasa ERP Kod Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

IRON X 10 B KO/PA/20100010600 D 4 990,-
 

6 138,-

IRON X 15 (15,3kW) Klasa ERP Kod Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

IRON X 15 B KO/PA/20150010600 D 5 300,-
 

6 519,-

IRON X 20 (20,2kW) Klasa ERP Kod Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

IRON X 20 B KO/PA/20200010600 D 5 550,-
 

6 827,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Miarkownik ciągu 3/4"
•	 Umożliwia sterowanie dopływem powietrza.
•	 Nie potrzebuje energii elektrycznej
•	 Kod: CV/U2C/7797

A 94,-
 

116,-

Zestaw z sterownikiem Klimosz PID RT-04C
•	 Kod: AU/RE/04CPIDDM85 A 420,-

 
517,-

Zestaw z sterownikiem TECH ST-24
•	 Kod: AU/ST/ST24DMDM85 A 480,-

 
590,-

Zestaw z sterownikiem TECH ST-28 z funkcją PID
•	 Kod: AU/ST/ST28DMDM85 A 610,-

 
750,-

LADDOMAT 21-60
•	 Dostępne średnice Cu28 lub R32 (5/4")
•	 Dostępne wkładki termostatyczne do wyboru: 

63, 72 lub 78°C

na
zapytanie

Na zapytanie

Zasobnik/Zbiornik buforowy
KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Zasobnik CWU - umożliwia przygotowywanie 

CWU za pomocą wężownicy zasilanej z kotła lub 
innego źródła

•	 Zbiornik buforowy - pełni funkcję "magazynu 
ciepła"

•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : IRON X 10 IRON X 15 IRON X 20

Budynek niedocieplony do 100m2 do 150m2 do 200m2

Budynek docieplony do 130m2 do 180m2 do 260m2

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządze-
niem Komisji UE 2015/1189, dla paliw: węgiel 
kamienny.

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Kocioł dolnego spalania - umożliwia kom-
fortowe dokładanie opału oraz brak efektu 
kopcenia - opał pali się od dołu do góry dzięki 
odwróconego kierunkowi procesu spalania 
względem kotłów typu "górnego spalania".

•	 Konstrukcja zoptymalizowana pod kątem 
maksymalnej wydajności, oszczędności opału 
i ekologii.

•	 Duża komora spalania - umożliwia długą 
pracę na jednym zasypie opału.

•	 System szybkiego rozpalania, kocioł posiada 
dźwignię krótkiego obiegu spalin - co znacznie 
ułatwia i przyśpiesza rozpalanie. Po rozpaleniu 
wajchę należy przełączyć z powrotem na długi 
obieg spalin, co zapewnia maksymalny odzysk 
ciepła ze spalin.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z elementami ceramicznymi z najwyższej 
jakości stali kotłowej P265GH o wysokiej 
wydajności odzysku ciepła

•	 Łatwy i szybki w czyszczeniu wymiennik 
płomieniówkowy z wygodnym dostępem, 
dzięki umiejscowieniu go tuż za drzwiczkami 
przednimi.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Komfortowe drzwiczki pod kątem - zastoso-
wanie drzwiczek pod kątem umożliwia bardziej 
komfortową obsługę kotła jak i lepszy dostęp 
w celu dokładania opału bądź czyszczenia.

•	 Możliwość pracy bez prądu (w przypadku 
montażu w instalacji grawitacyjnej-otwartej bez 
pompy C.O., doboru rur o odpowiednim przekroju 
w instalacji grzewczej).

•	 Ruchomy ruszt - umożliwia łatwe przeruszto-
wanie. Dzięki prostej i sprawdzonej konstrukcji 
cały mechanizm jest niezawodny. Okresowe 
przerusztowanie powoduje spadek popiołu do 
dolnej części kotła oraz zapewnia lepsze napo-
wietrzenie opału.

•	 Wielopunktowe doprowadzenie powietrza 
wtórnego - umożliwia lepszy dostęp tlenu do 
procesu spalania celem dopalenia cząstek lotnych 
paliwa, a tym samym zwiększa wydajność kotła 
i zmniejsza emisję zanieczyszczeń.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespo-
ły  gwarantują pełną niezawodność. Nasze 
produkty przechodzą wielomiesięczną serię 
testów przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest 
poddawany szczegółowej kontroli jakości.

•	 3-lata gwarancji na szczelność wymiennika pod 
warunkiem zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła (rekomendowane przez firmę Klimosz to 
zawór czterodrogowy z siłownikiem).

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł oraz zesta-
wem do czyszczenia.

Ekologiczny
kocioł

dolnego 
spalania

Długa praca
na jednym

zasypie

Nawet 30%
mniejsze
zużycie
opału*

* - w porównaniu do kotłów poprzedniej generacji "górnego spalania".
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seria WALLY HOLZ
kocioł zgazowujący drewno z wysokowydajnym wymiennikiem ze stali kotłowej

rys. Proces zgazowania drewna w kotłach z serii WALLY HOLZ (opis obok)

WALLY HOLZ 25 (25kW) Klasa ERP Kod Gr. rabatowa Cena katalogowa netto/brutto

WALLY HOLZ 25  A+ KO/CK/WALLY/25 A 9 189,-
 

11 303,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

LADDOMAT 21-60
•	 Dostępne średnice Cu28 lub R32 (5/4")
•	 Dostępne wkładki termostatyczne do wyboru: 

63, 72 lub 78°C

na
zapytanie

Na zapytanie

Zbiornik buforowy KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Zbiornik buforowy - pełni funkcję "magazynu 

ciepła"
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem
i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Kocioł zgodny z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać każdy 
kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz odpowiednich wyliczeń.

Orientacyjny dobór kotła do budynku : WALLY HOLZ

Budynek niedocieplony do 250m2

Budynek docieplony do 320m2

•	 Zgodność z ECODESIGN tj. Rozporządzeniem 
Komisji UE 2015/1189, dla paliwa: drewno opało-
we (wilgotność max. 20%).

•	 Wysoka klasa efektywności energetycznej 
potwierdza najwyższą sprawność kotła oraz jego 
ekologiczny charakter.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 lub 
lokalnych programów ograniczania niskiej 
emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Kocioł zgazowujący drewno - wykorzystuje 
proces suchej pirolitycznej destylacji drewna. 
Podczas spalania drewna z ograniczonym dostę-
pem powietrza dochodzi do przemiany drewna 
w węgiel drzewny. Tej przemianie towarzyszy 
powstawanie gazu drzewnego, który następnie 
zostaje skierowany do dyszy palnikowej i spalony 
w formie płomienia gazowego w dolnej części 
kotła. Taka metoda spalania drewna pozwala na 
bardzo efektywne wykorzystanie drewna jako 
paliwa.

•	 Wymiennik płomieniówkowo-konwekcyjny 
z elementami ceramicznymi z najwyższej 
jakości stali kotłowej P265GH o grubości 6mm 
o wysokiej wydajności odzysku ciepła.

•	 Konstrukcja zoptymalizowana pod kątem 
maksymalnej wydajności, oszczędności opału 
i ekologii.

•	 Duża komora spalania - umożliwia długą 
pracę na jednym zasypie opału.

•	 Sterownik oraz dmuchawa w standar-
dzie - umożliwiają właściwą kontrolę procesu 
spalania - we właściwym zakresie temperatur oraz 
zabezpieczają kocioł przed przegrzaniem poprzez 
wyłączenie wentylatora nadmuchowego.

•	 Elementy ceramiczne wewnątrz wymiennika 
obniżają emisję pyłów oraz dodatkowo podnoszą 
sprawność kotła.

•	 Komfortowe drzwiczki pod kątem - zastoso-
wanie drzwiczek pod kątem umożliwia bardziej 
komfortową obsługę kotła jak i lepszy dostęp 
w celu dokładania opału bądź czyszczenia.

•	 System mechanicznego czyszczenia płomie-
niówek poruszany za pomocą dźwigni.

•	 Wbudowana wężownica schładzająca - schła-
dza kocioł w przypadku osiągnięcia tempera-
tury krytycznej.

•	 Najwyższej jakości sprawdzone podzespoły  
gwarantują pełną niezawodność. Nasze pro-
dukty przechodzą wielomiesięczną serię testów 
przed wdrożeniem, a każdy kocioł jest poddawany 
szczegółowej kontroli jakości.

•	 3-lata gwarancji na szczelność wymienni-
ka - przy zastosowaniu zalecanego przez firmę 
Klimosz zabezpieczenia termicznego powrotu 
kotła w postaci LADDOMATU oraz zbiornika 
buforowego (min. 1000L), ponadto wymagane 
jest bezwzględne stosowanie się do zaleceń 
wilgotności drewna poniżej 20%.

•	 Zakres dostawy: kompletny kocioł, sterownik 
EKOSTER 2, dmuchawa oraz zestawedo czysz-
czenia.

Ekologiczny
kocioł 

zgazowujący
drewno 

Max. długość
polan drewna

50cm

Sterownik 
i dmuchawa 

w standardzie
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dostępny tylko do
kotłów z jednym palnikiem

dostępny tylko do
kotłów z jednym palnikiem

dostępny tylko do
kotłów z jednym palnikiem

dostępny tylko do
kotłów z dwoma palnikami

Klimosz Komfort RT-16p
•	 Nowoczesny, a zarazem prosty 

w obsłudze sterownik - obsługuje dwa 
obiegi grzewcze w standardzie.

•	 Niezawodne sterowanie za pomocą 
przycisków.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy 
CWU/pompy cyrkulacyjnej/funkcja 
antylegionella.

•	 Obsługa dodatkowego źródła ciepła.

•	 Możliwość sterowania kotłem zdalnie 
(wymaga opcjonalnego modułu WiFi).

•	 Możliwość współpracy z dowolnym 
termostatem pokojowym zwierno-
rozwiernym (np. Auraton).

PLUM ecoMAX 860P
•	 Nowoczesny, a zarazem prosty 

w obsłudze sterownik - obsługuje 
jeden obieg grzewczy w standardzie. 
Po rozbudowie o dodatkowe moduły 
obsługa maksymalnie pięciu obiegów 
grzewczych.

•	 Niezawodne sterowanie za pomocą 
przycisków i pokrętła.

•	 Obsługa zbiornika buforowego.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy 
CWU/pompy cyrkulacyjnej/funkcja 
antylegionella.

•	 Wskazania stanu paliwa w zasobniku (na 
regulatorze/na termostacie pokojowym).

•	 Obsługa dodatkowego źródła ciepła.

•	 Możliwość współpracy z dedykowanym 
termostatem pokojowym PLUM lub 
dowolnym termostatem pokojowym 
zwierno-rozwiernym (np. Auraton).

•	 Możliwość rozbudowy o dodatkowe 
moduły (WiFi, sondy lambda, rozszerzeń 
B/C).

PLUM ecoMAX 860P TOUCH
•	 Nowoczesny i intuicyjny w obsłudze 

sterownik z dużym, kolorowym 
ekranem dotykowym. Obsługuje 
jeden obieg grzewczy w standardzie. 
Po rozbudowie o dodatkowe moduły 
obsługa maksymalnie pięciu obiegów 
grzewczych. 

•	 Obsługa zbiornika buforowego.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy 
CWU/pompy cyrkulacyjnej/funkcja 
antylegionella.

•	 Wskazania stanu paliwa w zasobniku (na 
regulatorze/na termostacie pokojowym).

•	 Obsługa dodatkowego źródła ciepła.

•	 Możliwość współpracy z dedykowanym 
termostatem pokojowym PLUM lub 
dowolnym termostatem pokojowym 
zwierno-rozwiernym (np. Auraton).

•	 Możliwość rozbudowy o dodatkowe 
moduły (WiFi, sondy lambda, rozszerzeń 
B/C).

Klimosz Komfort RT-16ip
•	 Nowoczesny, a zarazem prosty 

w obsłudze sterownik do kotłów 
z dwoma palnikami peletowymi 
- obsługuje dwa obiegi grzewcze 
w standardzie.

•	 Niezawodne sterowanie za pomocą 
przycisków.

•	 Obsługa pracy sekwencyjnej 
(naprzemiennej) palników peletowych.

•	 Obsługa 4-ch obiegów grzewczych 
w standardzie.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy 
CWU/pompy cyrkulacyjnej/funkcja 
antylegionella.

•	 Obsługa dodatkowego źródła ciepła.

•	 Możliwość sterowania kotłem zdalnie 
(wymaga opcjonalnego modułu WiFi).

•	 Możliwość współpracy z dowolnym 
termostatem pokojowym zwierno-
rozwiernym (np. Auraton).

          Możliwość sterowania kotłem zdalnie !
Funkcjonalność dostępna dla sterowników Klimosz KOMFORT oraz PLUM

ecoMAX 860P oraz ecoMAX 860P TOUCH (wymaga opcjonalnego modułu WiFi).

Porównanie funkcji sterowników do kotłów peletowych

ekran dotykowy

Porównanie sterowników do kotłów z palnikiem retortowym

Klimosz ecoCONTROL
•	 Nowoczesny, a zarazem prosty w obsłudze sterownik - 

obsługuje jeden obieg grzewczy w standardzie.

•	 Niezawodne sterowanie za pomocą przycisków 
i pokrętła.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy CWU/pompy 
cyrkulacyjnej/funkcja antylegionella.

•	 Wbudowana funkcja obniżeń temperatury (nocna/
dzienna).

•	 Możliwość współpracy z dedykowanym termostatem 
pokojowym.

Klimosz Komfort RT-16
•	 Nowoczesny, a zarazem prosty w obsłudze sterownik - 

obsługuje dwa obiegi grzewcze w standardzie.

•	 Niezawodne sterowanie za pomocą przycisków.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy CWU/pompy 
cyrkulacyjnej/funkcja antylegionella.

•	 Obsługa dodatkowego źródła ciepła.

•	 Możliwość sterowania kotłem zdalnie (wymaga 
dodatkowego modułu WiFi).

•	 Możliwość współpracy z dowolnym termostatem 
pokojowym zwierno-rozwiernym (np. Auraton).

Plum ecoMAX 800R3
•	 Nowoczesny, a zarazem prosty w obsłudze sterownik 

- obsługuje jeden obieg grzewczy w standardzie. Po 
rozbudowie o dodatkowe moduły obsługa maksymalnie 
pięciu obiegów grzewczych.

•	 Niezawodne sterowanie za pomocą przycisków 
i pokrętła.

•	 Obsługa zasobnika CWU/pompy CWU/pompy 
cyrkulacyjnej/funkcja antylegionella.

•	 Wbudowana funkcja obniżeń temperatury (nocna/
dzienna).

•	 Wskazania stanu paliwa w zasobniku (na regulatorze/na 
termostacie pokojowym).

•	 Obsługa dodatkowego źródła ciepła.

•	 Możliwość współpracy z dedykowanym termostatem 
pokojowym  dowolnym termostatem pokojowym 
zwierno-rozwiernym (np. Auraton) .

•	 Możliwość rozbudowy o moduły: moduł B (obsługa 
2-ch obiegów grzewczych i bufora), moduł C (obsługa 
dodatkowych 2-ch obiegów grzewczych).

Porównanie funkcji sterowników
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Sterowniki do kotłów z palnikiem retortowym Grupa rabatowa: A

Klimosz ecoCONTROL
Prosty i intuicyjny sterownik obsługujący jeden obieg grzewczy.

kod:
AU/TMK/JOKER

710,-
cena netto

Klimosz KOMFORT RT-16 w obudowie metalowej
Najwyższy model sterownika obsługujący m.in. dwa obiegi grzewcze.
Możliwość rozbudowy o opcjonalny moduł WiFi.

kod:
AU/ST/RT16

1 410,-
cena netto

COMPIT 771 Optima
Sterownik polecany jako zamiennik sterownika Recalart.

kod:
AU/ST/COMPIT771

759,-
cena netto

Sterowniki do kotłów z palnikiem peletowym Grupa rabatowa: A

Klimosz KOMFORT RT-16p w obudowie metalowej
Najwyższy model sterownika obsługujący m.in. dwa obiegi grzewcze. Obsługuje zapalarkę do peletu oraz 
automatyczne czyszczenie palnika peletowego. Możliwość rozbudowy o opcjonalny moduł WiFi.

kod:
AU/ST/RT16P

1 473,-
cena netto

Moduły WIFI Grupa rabatowa: A

Moduł WIFI - Klimosz KOMFORT
Umożliwia zdalne sterowanie kotłem za pomoca smartphona lub przez przeglądarkę internetową. 
Kompatybilny wyłącznie z sterownikami Klimosz KOMFORT.

kod:
CA/TAT/8449

520,-
cena netto

Moduł WIFI - PLUM ecoNET 300
Umożliwia zdalne sterowanie kotłem za pomoca smartphona lub przez przeglądarkę internetową. 
Kompatybilny wyłącznie z sterownikami PLUM 860P oraz 860P TOUCH.

kod:
CA/TAT/PLUM/04

543,-
cena netto

Moduły rozszerzeń Grupa rabatowa: A

Moduł sondy lambda
Rozszerza funkcjonalność sterownika o obsługę sondy lambda służącej do pomiaru zawartości tlenu 
w spalinach i optymalizacji procesu spalania (zmniejsza zużycie opału).  Kompatybilność: PLUM ecoMAX 
860P oraz PLUM ecoMAX 860P TOUCH.

kod:
na zamówienie

1300,-
cena netto

Moduł rozszerzeń B
Rozszerza funkcjonalność sterownika o obsługę dwóch dodatkowych obiegów grzewczych (oraz bufora 
- w sterownikach do kotłów retortowych). Kompatybilność: PLUM ecoMAX 800R3, PLUM ecoMAX 860P 
oraz PLUM ecoMAX 860P TOUCH.

kod:
CA/TAT/PLUM/02

533,-
cena netto

Moduł rozszerzeń C
Rozszerza funkcjonalność sterownika o obsługę jeszcze kolejnych dwóch obiegów grzewczych.   
Kompatybilność: PLUM ecoMAX 800R3, PLUM ecoMAX 860P oraz PLUM ecoMAX 860P TOUCH.

kod:
CA/TAT/PLUM/03

533,-
cena netto

Termostaty pokojowe Grupa rabatowa: A

Panel pokojowy ecoCONTROL
Model bezprzewodowy. Dedykowany termostat pokojowy. Służy do kontroli i sterowania temperaturą 
w pomieszczeniu. Kompatybilny wyłącznie z sterownikami Klimosz ecoCONTROL.

kod:
AU/TMK/K600

170,-
cena netto

AURATON 2025
Przewodowy z podświeltanym wyświetlaczem cieklokrystalicznym. Typu zwierno-rozwiernego. Służy do 
kontroli i sterowania temperaturą w pomieszczeniu. Kompatybilność: Klimosz KOMFORT, PLUM 800R3, 
PLUM 860P oraz PLUM 860P TOUCH.

kod:
AU/RE/K004/3

200,-
cena netto

AURATON R25 RT
Bezprzewodowy z podświeltanym wyświetlaczem cieklokrystalicznym. Typu zwierno-rozwiernego. Służy 
do kontroli i sterowania temperaturą w pomieszczeniu.  Kompatybilność: Klimosz KOMFORT, PLUM 
800R3, PLUM 860P oraz PLUM 860P TOUCH.

kod:
AU/RE/K004/14

436,-
cena netto

PLUM ecoSTER 200
Przewodowy z podświeltanym wyświetlaczem cieklokrystalicznym. Dedykowany termostat pokojowy. 
Służy do kontroli i sterowania temperaturą w pomieszczeniu. Wyświetla również poziom paliwa 
w zasobniku oraz informuje o niskim jego stanie i konieczności uzupełnienia. Kompatybilność: PLUM 
800R3, PLUM 860P oraz PLUM 860P TOUCH.

kod:
na zamówienie

320,-
cena netto

PLUM ecoSTER TOUCH
Przewodowy z kolorowym ekranem dotykowym. Dedykowany termostat pokojowy. Służy do kontroli i 
sterowania temperaturą w pomieszczeniu. Wyświetla również poziom paliwa w zasobniku oraz informuje 
o niskim jego stanie i konieczności uzupełnienia. Kompatybilność: PLUM 800R3, PLUM 860P oraz PLUM 
860P TOUCH.

kod:
CA/TAT/PLUM/09

515,-
cena netto

Sterowniki do kotłów



Dobór zaworu czterodrogowego w zależności od modelu kotła

ESBE VRG141 25-10 RP DN25 GW
1"

kod:
AR/CO/
ZM001

332,-
cena netto

ESBE VRG141 32-16 RP DN32 GW
1 1/4"

kod:
AR/CO/

ZM001/1

370,-
cena netto

ESBE VRG141 40-25 RP DN40 GW
1 1/2"

kod:
AR/CO/

ZM001/2

533,-
cena netto

ESBE VRG141 50-40 RP DN50 GW
2"

kod:
AR/CO/

ZM001/3

798,-
cena netto

Siłowniki do zaworów mieszające czterodrogowych Grupa rabatowa: (na zapytanie)

ESBE ARA 661 (3-POINT 230V AC 6NM 120S)
Siłownik zaworu czterodrogowego

kod:
AR/RE/
S002/2

693,-
cena netto

 
Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/4"

+ siłownik ARA 661
Zawór czterodrogowy ESBE 1 1/2"

+ siłownik ARA 661
Zawór czterodrogowy ESBE 2"

+ siłownik ARA 661

•	 MINIPELET

•	 UNIPELET S
•	 LE 10-40
•	 LE PELET 10 - 40
•	 COMBI S

•	 LE 50-75
•	 LE PELET 50 - 75
•	 DUO INDUSTRIAL NG
•	 MAXI
•	 MAXI PELET

Zawory czterodrogowe Grupa rabatowa: (na zapytanie)

Nasadowe regulatory ciągu kominowego Grupa rabatowa: D

RC 14/O
okrągła, dostępne średnice 
100-200mm
"xxx" -  oznacza średnicę 
(trzy cyfry)

kod:
 IN/KO/

RC14Oxxx

552,-
cena netto

RC 14M/O
okrągła, dostępne średnice 
210-300mm
"xxx" -  oznacza średnicę 
(trzy cyfry)

kod:
IN/KO/

RC14MOxxx
690,-

cena netto

RC 14 
kwadratowa, regulowana w 
zakresie 130-265mm

kod:
IN/KO/RC14

552,-
cena netto

RC 14M 
kwadratowa, regulowana w 
zakresie 215-345mm

kod:
IN/KO/
RC14M

690,-
cena netto

Regulatory ciągu kominowego Grupa rabatowa: D

RCO-CH
średnica 150mm

kod:
IN/KO/
R001/1

170,-
cena netto

RCO-CH-EX
z zabezpieczeniem przeciw-
wybuchowym, średnica 
150mm

kod:
IN/KO/

R001/2EX

195,-
cena netto

RCP-CH
wymiary 140x150mm

kod:
IN/KO/R001/

190,-
cena netto

RCW-CH
regulator ciągu do wyczystki, 
wymiary 125x185mm

kod:
IN/KO/
R001/6

190,-
cena netto

RCWS-CH
regulator ciągu do wyczystki, 
wersja do kominów 
ceramicznych, wymiary 
125x250mm

kod:
IN/KO/
R001/4

210,-
cena netto

RCR-CH
regulator ciągu na rurę, zakres 
średnic 120-200mm

kod:
IN/KO/
R001/2

231,-
cena netto

Akcesoria do kotłów
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Zawory bezpieczeństwa Grupa rabatowa: A

Zawór bezpieczeństwa DVB-1 3/4"
Zawór zabezpieczająco dwufunkcyjny, wymagany w przypadku instalacji kotła w układzie zamkniętym.

kod:
CV/U6/14826

350,-
cena netto

Zawór bezpieczeństwa BVTS/STS
Zawór bezpieczeństwa, wymagany obowiązkowo przy opalaniu peletem w kotłach z palnikiem retortowym 
niezależnie od mocy kotła. Wymagany obowiązkowo w każdym kotle o mocy powyżej 50kW.

kod:
CV/U6/9073/1_0

220,-
cena netto
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Sterowniki i akcesoria

Zasilacze awaryjne do kotłów (UPS) Grupa rabatowa: D

UPS ZASILACZ AWARYJNY CO-sinusUPS-400W-WM
Moc wyjściowa 400W. Moc chwilowa 460W. Zastępuje model IPS 300W-WM.

kod:
AU/IN/UPS400

405,-
cena netto

UPS ZASILACZ AWARYJNY IPS600-SIN-WM
Moc wyjściowa 600W. Moc chwilowa 900W. 

kod:
AU/IN/IPS600

585,-
cena netto

UPS ZASILACZ AWARYJNY IPS1000-SIN
Moc wyjściowa 1000W. Moc chwilowa 1500W. 

kod:
AU/IN/IPS1000

810,-
cena netto

Czysto sinusoidalny przebieg wyjściowy (true sin). Synchronizacja napięcia wyjściowego z siecią zasilającą (napięcie i częstotliwość). Zapewnia ładowanie akumulatora, 
oraz automatyczne przełączenie na prace bateryjną. Sterowanie mikroprocesorowe. Harmoniczne napięcia wyjściowego <5%. Współpraca z odbiornikami rezystancyjnymi, 
indukcyjnymi, pojemnościowymi. Menu wyboru z wyświetlaczem LCD. Oszczędzanie energii elektrycznej w stanie uśpienia (poniżej 5W). Programowana z MENU ładowarka 
akumulatorów (3-stopnie). Czas podtrzymania zależny od podłączonych akumulatorów. Łatwy w montażu i uruchomieniu. Nisko częstotliwościowy transformator toroidalny 
w stopniu wejściowym.

Akumulator GLP
80Ah 12V

kod:
IN/AR/
GLP80

640,-
cena netto

Akumulator GLP
100Ah 12V

kod:
IN/AR/
GLP100

831,-
cena netto

Akumulator GLP
150Ah 12V

kod:
IN/AR/
GLP150

1 220,-
cena netto

Akumulator GLP
200Ah 12V

kod:
IN/AR/

GLP200

1 650,-
cena netto

Akumulatory GLP do systemów podtrzymywania napięcia Grupa rabatowa: D

Akcesoria do kotłów



Kotły gazowe SIME

seria EDEA
więcej informacji u Państwa
Regionalnego Kierownika Sprzedaży

seria BRAVA SLIM
kondensacyjne kotły gazowe, do zawieszenia na ścianie

Kotły gazowe dwufunkcyjne : Klasa ERP Kod Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

BRAVA SLIM 25 HE ErP
•	 moc grzewcza: 4,3 - 21,4 kW
•	 moc grzewcza dla ciepłej wody 

użytkowej: 4 - 24kW

A KO/GA/SI/8114250 C 4 990,-
 

6 138,-

BRAVA SLIM 30 HE ErP
•	 moc grzewcza: 5,1 - 25,7 kW
•	 moc grzewcza dla ciepłej wody 

użytkowej: 4,8 - 28kW

A KO/GA/SI/8114252 C 5 040,-
 

6 199,-

BRAVA SLIM 35 HE ErP
•	 moc grzewcza: 6,5 - 32,2 kW
•	 moc grzewcza dla ciepłej wody 

użytkowej: 6 - 35 kW

A KO/GA/SI/8114254 C 5 140,-
 

6 322,-

BRAVA SLIM 40 HE ErP
•	 moc grzewcza: 7,5 - 37,5 kW
•	 moc grzewcza dla ciepłej wody 

użytkowej: 7 - 40 kW

A KO/GA/SI/8114256 C 5 490,-
 

6 752,-

Wyposażenie opcjonalne : Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

Adapter kominowy prosty 60/100
•	 Kolor biały
•	 Kod: KO/2ADPSEKRTC016214M

A 214,-
 

263,-

Adapter kominowy redukcyjny 60/100 x 
80/125
•	 Kolor biały
•	 Kod: KO/2ADPSGRETP017516M

A 346,-
 

426,-

Czujnik temperatury zewnętrznej
•	 Kod: KO/GA/SI/8094101 A 69,-

 
85,-

Przewodowy  panel pokojowy
AURATON 2025
•	 Kod: AU/RE/K004/3 A 246,-

 
303,-

Bezprzewodowy panel pokojowy
AURATON R25 RT
•	 Kod: AU/RE/K004/14 A 536,-

 
659,-

Zasobnik CWU - KLIMOSZ TANK / DRAŹICE
•	 Zasobnik CWU - umożliwia przygotowywanie 

CWU za pomocą wężownicy zasilanej z kotła
•	 Różne wersje i pojemności do wyboru

patrz:
K.TANK / 
DRAŹICE

Kup w zestawie z kotłem Brava 
SLIM 25T i zyskaj extra rabat !

Pełna lista wyposażenia dodatkowego dostępna na końcu niniejszego cennika.

Kotły gazowe jednofunkcyjne : Klasa ERP Kod Gr. rabat. Cena katalogowa netto/brutto

BRAVA SLIM 25T HE ErP
•	 moc grzewcza: 3,2 - 25,7kW

A KO/GA/SI/8114210 C 4 990,-
 

6 138,-

Dobór kotła do budynku : BRAVA SLIM 25/25T BRAVA SLIM 30 BRAVA SLIM 35 BRAVA SLIM 40

Budynek niedocieplony do 210m2 do 260m2 do 320m2 do 380m2

Budynek docieplony do 270m2 do 330m2 do 420m2 do 490m2

Powyższy dobór do budynku ma charakter orientacyjny i został podany dla powierzchni ogrzewanej budynku. Zalecamy, aby dobierać 
każdy kocioł indywidualnie do danego budynku przez uprawnioną osobę, najlepiej na podstawie audytu energetycznego oraz 
odpowiednich wyliczeń.

Kotły zgodne z wymogami
Programu Czyste Powietrze 2.0

•	 System optymalizacji zużycia gazu - stabi-
lizuje pracę kotła, zapewniając minimalne 
zużycie gazu.

•	 Najwyższa europejska jakość wykonania 
i sprawdzona konstrukcja kotła, potwier-
dzona kilkuset tysiącami realizacji w całej 
Europie.

•	 Możliwość uzyskania dotacji na kocioł 
w ramach Programu Czyste Powietrze 2.0 
lub lokalnych programów ograniczania 
niskiej emisji - szczegóły u sprzedawcy.

•	 Wymiennik z wysokiej jakości stali nie-
rdzewnej w kształcie spirali - zapewnia 
wyjątkowo wysoki odzysk ciepła ze spalin 
(do 108,5%).

•	 Elektronicznie regulowany proces spalania 
z palnikiem typu PREMIX - z funkcją auto-
matycznej kalibracji i optymalizacji, zapewnia 
wyjątkowo płynną pracę kotła.

•	 Nowoczesna, smukła konstrukcja - kocioł 
jest niewielkich rozmiarów - tylko 250mm 
głębokości (dotyczy modelów 25-35).

•	 Wyjątkowo cicha praca kotła - obudowa 
jest wyposażona w izolację akustyczną.

•	 Modulacyjna pompa obiegowa z funkcją 
ochrony przed blokadą pompy - posiada 
do wyboru tryb pracy stały lub modulowa-
ny, funkcja realizowana jest przez okresowe 
załączanie pompy.

•	 Wydajny 12-płytowy wymiennik do C.W.U. 
o mocy aż 40kW, zapewnia wyjątkowo szyb-
ki podgrzew ciepłej wody użytkowej (dotyczy 
wyłącznie wersji dwufunkcyjnych).

•	 Funkcja ochrony przed mrozem - włącza 
automatycznie kocioł w celu ochrony instalacji 
i kotła przed zamarznięciem (wymagany 
dostęp do energii elektrycznej i gazu).

•	 Wbudowana regulacja pogodowa - kocioł 
dostosowuje temperaturę na podstawie krzy-
wych grzewczych (wymagany montaż opcjo-
nalnego czujnika temperatury zewnętrznej).

•	 Funkcja komfortu C.W.U. - pozwala skrócić 
czas oczekiwania na podgrzew ciepłej wody 
użytkowej i gwarantuje stabilność tempera-
tury.

•	 Możliwość sterowania za pomocą ter-
mostatu pokojowego - typu OpenTherm 
lub typu on/off - umożliwia to sterowanie 
temperaturą kotła za pomocą termostatu 
w pomieszczeniu.

•	 Intuicyjne sterowanie i czytelny panel 
LCD - wyświetla niezbędne informacje o pracy 
kotła, jego statusie i nastawach temperatury.

•	 Przemyślana konstrukcja - kocioł zapewnia 
łatwy i szybki dostęp w celu czynności sewi-
sowych z przodu kotła.

•	 Gwarancja do 5-lat.

•	 Zakres dostawy: kocioł gazowy, szablon 
ułatwiający montaż kotła.

•	 Usługa wstępnej regulacji wykonywana 
przez autoryzowany serwis fabryczny 
GRATIS! Klient ponosi tylko koszt dojazdu 
serwisanta fabrycznego.

Nowość!
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VIVAX   |   Zestawienie funkcji klimatyzatorów split

Y - DESIGN V - DESIGN R - DESIGN M - DESIGN Q - DESIGN J - DESIGN L - DESIGN

Tryb pracy ECO - do 60% mniejsze zużycie 
energii nocą • • •
Czujnik ruchu •
Tryb czuwania 0,5-1W • • • • •
Funkcja SLEEP - automatyczne 
dostosowanie temperatury w trakcie snu dla 
bardziej komfortowego snu

• • • • • •

Funkcja FOLLOW ME - dodatkowy czujnik 
temperatury w pilocie • • • • •
Funkcja TURBO - szybkie chłodzenie/
ogrzewanie • • • • •
Automatyczny tryb pracy • • • • • •
Auto swing • • • • • • •
Pamięć ustawień - zapamiętanie ostatniej 
pozycji żalucji klimatyzatora • • • • • • •
Jonizator - uwalnia jony ujemne zapewniając 
świeże i czyste powietrze • •
Wyświetlanie diagnostyki • • • • • • •
Funkcja SOFT START • • • • • •
24-godzinny timer • • • • • • •
Wyświetlacz cyfrowy • • • • • • •
Filtr BIO - filtruje oraz zabija drobnoustroje, 
bakterie i grzyby • • • • •
Filtr wstępny • • • • • • •
Cicha praca • •
Filtr aktywny węglowy • •
Funkcja samooczyszczania - oczyszcza 
i osusza parownik po zakończeniu pracy • • •
Grzałka PTC - podgrzewa olej w sprężarce 
oraz tackę ociekową skroplin • • • •
Funkcja oszczędzania energii • • • •
Działa przy niskim napięciu • • • • • •
Ochrona pokrywy zaworów • • • • • • •
Efektywne ogrzewanie do temperatury -32oC -20oC -20oC -15oC -15oC -15oC -15oC

Pakiet zimowy - efektywne chłodzenie 
nawet przy ujemnych temperaturach • • • • • •
Inteligentne odmrażanie • • • • • • •
Możliwość rozbudowy o opcjonalny moduł 
WIFI • • • •
Wbudowany moduł WiFi umożliwiający 
sterowanie klimatyzatorem przez dedyko-
waną aplikację "Nethome Plus" na platformy 
Android/iOS (wymagana łączność z domową/
biurową siecią bezprzewodową)

• •

3 prędkości wentylatora • • • • • •
Nawiew powietrza 3D - automatyczny 
nawiew powietrza w pionie i poziomie 
dla idealnego rozkładu temperatury 
w pomieszczeniu

• •

Pompka skroplin

Możliwość ustawienia temperatury podczas 
dłuższego czasu nieobecności na 8oC -, 
aby zapobiec nadmiernego wychłodzeniu 
pomieszczenia

• •

Sterownik przewodowy

Ochrona antykorozyjna • • • • •



VIVAX

VIVAX   |   Klimatyzatory split ścienne Grupa rabatowa: na  zapytanie

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-09CH25AEYI R32 2,64 / 4,1 A+++ / A+++ 5 390,-

ACP-12CH35AEYI R32 3,52 / 4,25 A+++ / A+++ 5 990,-

Seria  Y - DESIGN

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-12CH35AEVI R32 GRAY MIRROR 3,52 / 3,81 A++ / A+ 3 690,-

ACP-18CH50AEVI R410a GRAY MIRROR 5,28 / 5,57 A++ / A+ 4 890,-

ACP-12CH35AEVI R32 GOLD 3,52 / 3,81 A++ / A+ 3 690,-

Wyposażenie opcjonalne - moduł WIFI 160,-

Seria  V - DESIGN

Seria  R - DESIGN

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-09CH25AERI R32 2,64 / 2,93 A++ / A+ 2 590,-

ACP-12CH35AERI R32 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 690,-

ACP-18CH50AERI R32 5,28 / 5,57 A++ / A+ 4 190,-

ACP-24CH70AERI R32 7,33 / 7,61 A++ / A+ 5 190,-

ACP-12CH35AERI R32 GOLD 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 790,-

ACP-12CH35AERI R32 SILVER 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 790,-

ACP-12CH35AERI R32 RED 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 790,-

ACP-12CH35AERI R32 SILVER MIRROR 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 890,-

ACP-12CH35AERI R32 BLACK 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 890,-

Wyposażenie opcjonalne - moduł WIFI 160,-
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VIVAX   |   Klimatyzatory split ścienne Grupa rabatowa: na  zapytanie

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-09CH25AEQI R32 2,64 / 2,93 A++ / A+ 2 090,-

ACP-12CH35AEQI R32 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 190,-

ACP-18CH50AEQI R32 5,28 / 5,57 A++ / A+ 3 690,-

ACP-24CH70AEQI R32 7,03 / 7,33 A++ / A+ 4 890,-

Seria  Q - DESIGN

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-09CH25AULI R32 2,65 / 2,90 A++ / A+ 1 990,-

ACP-12CH35AULI R32 3,55 / 3,60 A++ / A+ 2 090,-

ACP-18CH50AULI R32 5,30 / 5,60 A++ / A+ 3 590,-

Seria  L - DESIGN

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-09CH25AUJI R32 2,58 / 2,7 A++ / A+ 2 390,-

ACP-12CH35AUJI R32 3,5 / 3,5 A++ / A+ 2 490,-

ACP-18CH50AUJI R32 5,27 / 5,37 A++ / A+ 3 990,-

Seria  J - DESIGN

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

ACP-09CH25AEMI R32 2,64 / 2,93 A++ / A+ 2 190,-

ACP-12CH35AEMI R32 3,52 / 3,81 A++ / A+ 2 290,-

ACP-18CH50AEMI R32 5,28 / 5,57 A++ / A+ 3 790,-

ACP-24CH70AEMI R32 7,03 / 7,33 A++ / A+ 4 990,-

Wyposażenie opcjonalne - moduł WIFI 160,-

Seria  M - DESIGN
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VIVAX   |   Klimatyzatory split komercyjne Grupa rabatowa: na  zapytanie

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

 ACP-12CT35AERI R32 3,52 / 3,81 A++ / A+ 4 490,-

 ACP-18CT50AERI R32 4,80 / 5,00 A++ / A+ 5 490,-

Konsole

Opcjonalne dwa sposoby nawiewu powietrza - urządzenie posiada zdolność do nawiewu 
w jednym lub w dwóch kierunkach.

Przypodłogowo-sufitowe

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

 ACP-18CF50AERI R32 5,28 / 5,57 A++ / A+ 5 890,-

 ACP-24CF70AERI R32 7,03 / 7,62 A++ / A+ 6 990,-

 ACP-36CF105AERI R32 10,55 / 11,14 A++ / A+ 11 490,-

 ACP-48CF140AERI R32 14,20 / 16,10 A++ / A+ 13 990,-

 ACP-55CF160AERI R32 16,00 / 18,20 A++ / A+ 15 290,-

Kanałowe

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

 ACP-12DT35AERI R32 3,52 / 3,81 A++ / A+ 4 990,-

 ACP-18DT50AERI R32 5,28 / 5,86 A++ / A+ 5 990,-

 ACP-24DT70AERI R32 7,03 / 7,62 A++ / A+ 6 990,-

 ACP-36DT105AERI R32 10,55 / 11,13 A++ / A+ 11 590,-

 ACP-48DT140AERI R32 14,00 / 16,10 A++ / A+ 14 290,-

 ACP-55DT160AERI R32 15,40 / 18,20 A++ / A+ 15 390,-

Kasetonowe

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

 ACP-12CC35AERI R32 3,52 / 4,10 A++ / A+ 4 790,-

 ACP-18CC50AERI R32 5,28 / 5,57 A++ / A+ 5 590,-

 ACP-24CC70AERI R32 7,03 / 7,62 A++ / A+ 7 590,-

 ACP-36CC105AERI R32 10,55 / 11,14 A++ / A+ 11 390,-

 ACP-48CC140AERI R32 14,00 / 16,10 A++ / A+ 13 990,-

 ACP-55CC160AERI R32 15,80 / 18,20 A++ / A+ 14 990,-

Funkcja turbo - zapewnia wyjątkowo szybkie 
chłodzenie/grzanie.

Wbudowana pompa skroplin - wysokość 
podnoszenia 750mm. 

Wbudowana pompa skroplin - wysokość 
podnoszenia 750mm. Nawiew powietrza 360o. 
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VIVAX   |   Klimatyzatory multi split Grupa rabatowa: na  zapytanie

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Cena netto

 ACP-07CIFM21AERI2 2,05 / 2,34 790,-

Ścienne Multi, seria M - DESIGN

Ścienne Multi, seria R - DESIGN

VIVAX

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Cena netto

 ACP-09CH25AERI/I2 2,70 / 2,93 870,-

 ACP-12CH35AERI/I2 3,52 / 3,81 890,-

ACP-18CIFM50AERI2
ACP-18CH50AERI/I2 5,28 / 5,57 1 090,-

 ACP-09CH25AERI/I2 GOLD 2,70 / 2,93 990,-

 ACP-09CH25AERI/I2 GOLD 3,52 / 3,81 1 090,-

 ACP-09CH25AERI/I2 SILVER 2,70 / 2,93 990,-

 ACP-12CH35AERI/I2 SILVER 3,52 / 3,81 1 090,-

 ACP-09CH25AERI/I2 RED 2,70 / 2,93 990,-

 ACP-12CH35AERI/I2 RED 3,52 / 3,81 1 090,-

 ACP-09CH25AERI/I2 SILVER MIRROR 2,70 / 2,93 1 090,-

 ACP-12CH35AERI/I2 SILVER MIRROR 3,52 / 3,81 1 190,-

 ACP-09CH25AERI/I2 BLACK 2,70 / 2,93 1 090,-

 ACP-12CH35AERI/I2 BLACK 3,52 / 3,81 1 190,-

25



VIVAX

VIVAX   |   Klimatyzatory multi split Grupa rabatowa: na  zapytanie

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Cena netto

 ACP-12CTIFM35AERI2 3,52 / 3,81 1 290,-

 ACP-18CTIFM50AERI2 4,80 / 5,00 1 490,-

Konsole

Kasetonowe

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Cena netto

 ACP-09CCIFM25AERI2 2,64 / 2,93 1 790,-

 ACP-12CCIFM35AERI2 3,52 / 4,10 1 890,-

 ACP-18CCIFM50AERI2 4,98 / 5,57 1 990,-

Jednostki zewnętrzne

Model Wydajność chłodnicza/grzewcza [kW] Klasa ErP chłodzenie/grzanie Cena netto

 ACP-18COFM50AERI R32 5,28 / 5,57 A++ / A+ 3 990,-

 ACP-21COFM60AERI R32 6,15 / 6,59 A++ / A+ 4 590,-

 ACP-27COFM79AERI R32 7,91 / 8,20 A++ / A+ 5 290,-

 ACP-28COFM82AERI R32 8,21 / 8,79 A++ / A+ 6 290,-

 ACP-36COFM105AERI R32 10,55 / 10,55 A++ / A+ 8 590,-

 ACP-42COFM123AERI R32 12,31 / 12,31 A++ / A+ 9 490,-
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VIVAX

VIVAX   |   Pompy ciepła Grupa rabatowa: na  zapytanie

Pompy ciepła split 1-fazowe R32

Moduły
hydrauliczne

Cena netto

 HPS-42HM84AERI/I1
•	 Kompatybilny z jednostką zewnętrzną 

HPS-22CH65AERI/O1 R32
11 000,-

 HPS-84HM155AERI/I1
•	 Kompatybilny z jednostką zewnętrzną 

HPS-28CH84AERI/O1 R32 oraz HPS-
34CH100AERI/O1 R32

11 500,-

Pompy ciepła split 3-fazowe R410a

•	 Pompa ciepła to efektywny 
energetycznie system, który 
pochłania ciepło z otaczającego 
powietrza zewnętrznego na 
potrzeby centralnego ogrzewania 
i przygotowania ciepłej wody 
użytkowej.

•	 Pompy ciepła VIVAX umożliwiają 
również odwrócenie całego procesu 
w przypadku chęci chłodzenia, 
aby usunąć ciepło z powietrza 
w pomieszczeniu.

•	 Konstrukcja typu SPLIT - jednostka 
zewnętrzna (część sprężarkowa) + 
jednostka wewnętrzna (hydrobox - 
kompletny moduł hydrauliczny).

•	 Zastosowanie: ogrzewanie, 
chłodzenie oraz przygotowywanie 
C.W.U.

•	 Funkcje: prioretytet chłodzenie, 
priorytet ogrzewanie, priorytet 
C.W.U., tryb auto, tryb dezynfekcji 
(wymagana opcjonalna grzałka 
w zasobniku), tryb wakacyjny, 

wymuszone C.W.U., tryb ECO, tryb 
KOMFORT, tryb cichy.

•	 Pompy ciepła VIVAX wyposażone 
są w sterownik przewodowy z menu 
w języku polskim, za pomocą 
którego możliwe jest sterowanie 
pracą urządzenia, a co za tym idzie 
całym systemem grzewczym. Główne 
funkcje to: wybór trybów pracy 
(chłodzenie / ogrzewanie / c.w.u. / 
auto / silent), nastawa temperatury, 
programator czasowy.

•	 Obsługa dwóch niezależnych stref 
grzewczych na podstawie dwóch 
niezależnych termostatów.

•	 Nowo zaprojektowany sterownik 
z wyświetlaczem LCD - umożliwia 
sprawdzenie parametrów pracy 
w czasie rzeczywistym. Długość 
przewodu komunikacyjnego do 50m. 
Wbudowany czujnik temperatury. 
Wbudowany moduł Wi-Fi oraz 
obsługa wielu języków (dla serii R32). 
Obsługa protokołu Modbus.

Jednostki
zewnętrzne

Wydajność 
grzewcza [kW]

Klasa ErP 
35/55oC Cena netto

HPS-22CH65AERI/O1 R32 5,75 - 6,50 A+++/ A++ 8 500,-

HPS-28CH84AERI/O1 R32 7,50 - 8,40 A+++/ A++ 9 000,-

HPS-34CH100AERI/O1 R32 9,30 - 10,00 A+++/ A++ 13 000,-

Moduły
hydrauliczne

Cena netto

  HPS-120HM155AERI/I3
•	 Kompatybilny z jednostką zewnętrzną  

HPS-41CH120AERI/O3 R410a, HPS-
48CH140AERI/O3 R410a oraz HPS-
53CH155AERI/O3 R410a

12 000,-

Jednostki
zewnętrzne

Wydajność 
grzewcza [kW]

Klasa ErP 
35/55oC Cena netto

 HPS-41CH120AERI/O3 R410a 12,00 A+++/ A++ 15 500,-

 HPS-48CH140AERI/O3 R410a 14,00 A++/ A++ 16 000,-

 HPS-53CH155AERI/O3 R410a 15,50 A++/ A++ 17 000,-
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Klimosz TANK

KLIMOSZ TANK   |   Zasobniki ciepłej wody użytkowej Grupa rabatowa: C

*1 - Szerokość bez izolacji.

•	 Seria CWU 1W - dedykowana do zasilania 
z kotła na paliwo stałe/gazowego - 
posiada wężownicę o powierzchni 
grzewczej 0,6m2 - 4,5m2 (w zależności od 
modelu). Wersja MAXI - dedykowana do 
pomp ciepła - posiada wężownicę o dużej 
powierzchni grzewczej 1,9m2 - 4,5m2 
(w zależności od modelu).

•	 Seria CWU 2W - dedykowana do zasilania 
z dwóch różnych systemów grzewczych 

- posiada dwie wężownice o powierzchni 
grzewczej: 0,9m2 - 4,5m2 (dotyczy 
wężownicy dolnej) oraz 0,7m2 - 2,7m2 
(dotyczy wężownicy górnej). Wersja SLIM 
- o szerokości tylko 600mm.

•	 Możliwość wspomagania zasobnika za 
pomocą opcjonalnej grzałki.

•	 Produkt polski - wykonany z wysokiej 
jakości materiałów zgodnie z najwyższymi 
europejskimi standardami jakości.

•	 Izolacja o wyjątkowo niskich stratach 
ciepła do otoczenia, o grubości: 50mm 
(100-500L), 80mm (800-1000L), 100mm 
(1500-2000L).

•	 Warstwa zewnętrzna wykonana 
z praktycznego oraz łatwego 
w czyszczeniu skayu.

•	 W modelach 800-2000 izolacja 
rozbieralna dla łatwiejszego wniesienia do 
kotłowni.

•	 Zasobnik pokryty od wewnątrz wysokiej 
jakości emalią ceramiczną wypalaną 
w wysokiej temperaturze za sprawą naszej 
innowacyjnej i sprawdzonej metody, co 
gwarantuje wyjątkowo trwałą ochronę 
przed korozją.

•	 Anoda magnezowa stanowi dodatkowe 
zabezpieczenie przed korozją.

•	 Posiadają przyłącze kołnierzowe pełniące 
również funkcję otworu rewizyjnego.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK CWU 1W 100L B 1000 460 44 ZB/012 1 532,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 140L B 1280 460 63 ZB/013 1 729,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 200L B 1250 600 79 ZB/014 2 253,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 200L MAXI B 1250 600 103 ZB/024 4 092,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 250L B 1470 600 101 ZB/015 2 333,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 300L B 1520 650 113 ZB/016 2 508,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 300L MAXI B 1520 650 145 ZB/025 4 514,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 400L C 1820 650 132 ZB/018 3 436,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 400L MAXI C 1820 650 132 ZB/026 5 088,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 500L C 1674 750 145 ZB/019 4 290,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 800L C 1937 790 *1 221 ZB/020 8 969,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 1000L C 2002 850 *1 233 ZB/021 9 692,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 1500L C 2193 1000 *1 371 ZB/022 16 672,-

KLIMOSZ TANK CWU 1W 2000L C 2399 1100 *1 442 ZB/023 22 813,-

CWU 1W 100-2000L

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK CWU 2W 200L B 1250 600 97 ZB/001 2 850,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 250L B 1470 600 123 ZB/002 3 213,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 300L B 1520 650 130 ZB/003 3 292,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 300L SLIM C 1750 600 132 ZB/004 3 443,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 400L C 1820 650 155 ZB/006 4 170,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 500L C 1674 750 158 ZB/007 5 425,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 800L C 1937 790 *1 252 ZB/008 9 238,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 1000L C 2002 850 *1 279 ZB/009 10 841,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 1500L C 2193 1000 *1 408 ZB/010 17 889,-

KLIMOSZ TANK CWU 2W 2000L C 2399 1100 *1 486 ZB/011 23 711,-

CWU 2W 200-2000L
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Klimosz TANK

KLIMOSZ TANK   |   Zbiorniki akumulacyjne Grupa rabatowa: C

•	 Seria BUFOR 0W - bez wężownicy do 
zastosowania w systemach grzewczych 
z kotłem na paliwo stałe/pompą ciepła/
kominkiem/itp.

•	 Seria BUFOR 1W - z jedną wężownicą 
o dużej powierzchni grzewczej (1,4m2 
- 4,3m2) - umożliwia połączenie dwóch 
różnych systemów grzewczych np. 
instalacji solarnej z kotłem na paliwo 
stałe.

•	 Seria BUFOR 2W - posiada dwie 
wężownice o powierzchni grzewczej: 
0,9m2 - 4,3m2 (dotyczy wężownicy 
dolnej) oraz 0,7m2 - 2,2m2 (dotyczy 
wężownicy górnej) - umożliwia połączenie 
trzech różnych systemów grzewczych np. 
instalacji solarnej, kotła na paliwo stałe, 
kominka, pompy ciepła/itd.

•	 Produkt polski - wykonany z wysokiej 
jakości materiałów zgodnie z najwyższymi 

europejskimi standardami jakości.

•	 Izolacja o wyjątkowo niskich stratach 
ciepła do otoczenia, o grubości: 50mm 
(300L), 80mm (500-1000L), 100mm 
(1500-2000L).

•	 Warstwa zewnętrzna wykonana 
z praktycznego oraz łatwego 
w czyszczeniu skayu.

•	 W modelach 500-2000 izolacja 

rozbieralna dla łatwiejszego wniesienia 
do kotłowni.

•	 Uwaga! Zbiornik nie jest przeznaczony do 
wody użytkowej.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK BUFOR 0W 300L C 1520 650 85 ZB/056 1 944,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 0W 500L C 1770 650 *1 108 ZB/058 3 249,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 0W 800L C 1890 800 *1 162 ZB/060 4 140,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 0W 1000L C 2180 800 *1 178 ZB/061 4 646,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 0W 1500L C 2220 1000 *1 241 ZB/062 6 289,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 0W 2000L C 1990 1200 *1 263 ZB/063 8 904,-

BUFOR 0W 300-2000L

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK BUFOR 1W 300L C 1560 650 112 ZB/047 2 599,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 1W 500L C 1770 650 *1 147 ZB/049 3 879,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 1W 800L C 1890 800 *1 219 ZB/051 5 192,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 1W 1000L C 2180 800 *1 247 ZB/052 5 591,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 1W 1500L C 2220 1000 *1 315 ZB/053 7 124,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 1W 2000L C 1990 1200 *1 350 ZB/054 9 920,-

BUFOR 1W 300-2000L

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK BUFOR 2W 300L C 1520 650 132 ZB/038 3 107,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 2W 500L C 1770 650 *1 169 ZB/040 4 211,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 2W 800L C 1890 800 *1 246 ZB/042 5 538,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 2W 1000L C 2180 800 *1 278 ZB/043 6 284,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 2W 1500L C 2220 1000 *1 350 ZB/044 8 279,-

KLIMOSZ TANK BUFOR 2W 2000L C 1990 1200 *1 395 ZB/045 11 736,-

BUFOR 2W 300-2000L

*1 - Szerokość bez izolacji.
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Klimosz TANK

KLIMOSZ TANK   |   Zbiorniki akumulacyjne z wężownicą do CWU ze stali nierdzewnej SPIRO Grupa rabatowa: C

•	 Seria SPIRO 0W - zbiornik do akumulacji 
ciepła w systemach grzewczych 
z kotłem na paliwo stałe/pompą ciepła/
kominkiem/itp. oraz przygotowywania 
ciepłej wody użytkowej przepływowo 
dzięki zastosowaniu wężownicy ze 
stali nierdzewnej typu SPIRO o dużej 
powierzchni wymiany ciepła (4 - 7,5m2).

•	 Seria SPIRO 1W - zbiornik do akumulacji 
ciepła w systemach grzewczych z 
jedną wężownicą z kotłem na paliwo 
stałe/pompą ciepła/kominkiem/itp. - 
umożliwia połączenie dwóch różnych 
systemów grzewczych np. instalacji 

solarnej z kotłem na paliwo stałe. 
Umożliwia również przygotowywanie 
ciepłej wody użytkowej przepływowo 
dzięki zastosowaniu wężownicy ze 
stali nierdzewnej typu SPIRO o dużej 
powierzchni wymiany ciepła (4 - 7,5m2).

•	 Seria SPIRO 2W - zbiornik do akumulacji 
ciepła w systemach grzewczych z dwoma 
wężownicami - umożliwia połączenie 
trzech różnych systemów grzewczych 
np. instalacji solarnej, kotła na paliwo 
stałe, kominka, pompy ciepła/itd. 
Umożliwia również przygotowywanie 
ciepłej wody użytkowej przepływowo 

dzięki zastosowaniu wężownicy ze 
stali nierdzewnej typu SPIRO o dużej 
powierzchni wymiany ciepła (4 - 7,5m2).

•	 Wężownica ze stali nierdzewnej posiada 
atest do wody pitnej.

•	 Brak potrzeby okresowej wymiany 
anody magnezowej jak to miejsce 
w emaliowanych zasobnikach CWU 
- dzięki zastosowaniu wężownicy 
z wysokiej jakości stali nierdzewnej 
odpornej na korozję.

•	 Produkt polski - wykonany z wysokiej 
jakości materiałów zgodnie z najwyższymi 

europejskimi standardami jakości.

•	 Izolacja o wyjątkowo niskich stratach 
ciepła do otoczenia, o grubości: 50mm 
(300L), 80mm (500-1000L), 100mm 
(1500-2000L).

•	 Warstwa zewnętrzna wykonana 
z praktycznego oraz łatwego 
w czyszczeniu skayu.

•	 W modelach 500-2000 izolacja 
rozbieralna dla łatwiejszego wniesienia 
do kotłowni.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK SPIRO 0W 300L 4m2 C 1520 650 116 ZB/099 4 536,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 0W 500L 5m2 C 1770 650 *1 126 ZB/100 6 053,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 0W 800L 5m2 C 1890 800 *1 180 ZB/102 8 140,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 0W 1000L 5m2 C 2180 800 *1 194 ZB/104 8 375,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 0W 1500L 7,5m2 C 2220 1000 *1 267 ZB/106 10 421,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 0W 2000L 7,5m2 C 1990 1200 *1 289 ZB/107 12 930,-

SPIRO 0W 300-2000L

SPIRO 1W 300-2000L

SPIRO 2W 300-2000L

*1 - Szerokość bez izolacji.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK SPIRO 1W 300L 4m2 C 1520 650 142 ZB/090 4 772,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 1W 500L 5m2 C 1770 650 *1 165 ZB/091 6 467,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 1W 800L 5m2 C 1890 800 *1 237 ZB/093 8 604,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 1W 1000L 5m2 C 2180 800 *1 265 ZB/095 8 940,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 1W 1500L 7,5m2 C 2220 1000 *1 341 ZB/097 11 040,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 1W 2000L 7,5m2 C 1990 1200 *1 376 ZB/098 13 682,-

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

KLIMOSZ TANK SPIRO 2W 300L 4m2 C 1520 650 160 ZB/081 4 975,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 2W 500L 5m2 C 1770 650 *1 187 ZB/082 7 201,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 2W 800L 5m2 C 1890 800 *1 264 ZB/084 8 762,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 2W 1000L 5m2 C 2180 800 *1 296 ZB/086 9 077,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 2W 1500L 7,5m2 C 2220 1000 *1 371 ZB/088 11 621,-

KLIMOSZ TANK SPIRO 2W 2000L 7,5m2 C 1990 1200 *1 421 ZB/089 14 605,-
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Klimosz TANK

KLIMOSZ TANK   |   Akcesoria do zbiorników i zasobników Grupa rabatowa: C

•	 Pełni funkcję ochrony zasobników 
emaliowanych przed korozją.

•	 Podlega okresowej wymianie zgodnie 
z warunkami gwarancji na zasobnik.

•	 Zawarty w wodzie użytkowej tlen 
i rozpuszczone związki mineralne 
prowadzą do korozji zbiornika 
poprzez utlenianie jego stalowych 
ścianek - powstaje rdza. Powierzchnie 
mające kontakt z wodą podlegają 
więc emaliowaniu. Z uwagi, iż 
w każdej powłoce emaliowanej 
znajdują się mikroubytki gdzie woda 
ma kontakt z stalowymi ściankami 
zbiornika, wprowadza się dodatkowe 
zabezpieczenie w postaci anody 
magnezowej.

Anody magnezowe

•	 Pełni funkcję aktywnej ochrony 
przeciwkorozyjnej zasobnika. Wymaga 
podłączenia do prądu.

•	 Minimalne zużycie prądu.
•	 Stosowanie elektrycznej anody tytanowej 

jest bardzo komfortowym rozwiązaniem 
- starcza ona na cały okres żywotności 
zasobnika bez potrzeby jej okresowej 
wymiany jak to miejsce w przypadku 
anody magnezowej.

Anody tytanowe

Grzałki do montażu na flanszę

•	 Stanowi zapasowe źródło ciepła 
w zasobniku/zbiorniku.

•	 Montaż w miejscu przyłącza 
kołnierzowego (flanszy).

•	 Dostępne modele o mocy: 1,4 - 9kW.
•	 Szczególnie polecana do zasobników 

zasilanych z instalacji solarnych dla 
zapewnienia ciepłej wody użytkowej 
w sezonie zimowym. 

•	 Posiada wbudowaną regulację 
temperatury, lampkę sygnalizacyjną oraz 
ogranicznik temperatury.

Anoda magnezowa
AM 30x440

55,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 100-140L

k o d :  C Z / 0 0 1

Anoda magnezowa
AM 40x440

83,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 300L SLIM

k o d :  C Z / 0 0 2

Anoda magnezowa
AM-EF2887

152,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 500L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 500L

k o d :  C Z / 0 0 4

Anoda magnezowa
AM-EO2775

114,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 800L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 1500L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 800L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 1500L

k o d :  C Z / 0 0 6

Anoda magnezowa
AM-EO2776

136,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 1000L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 2000L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 1000L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 2000L

k o d :  C Z / 0 0 7

Anoda tytanowa
AT 300

542,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 100-300L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-300L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 100-300L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 300L SLIM

k o d :  C Z / 0 1 0

Anoda tytanowa
AT 500

1 126,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 350-500L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 350-500L

k o d :  C Z / 0 1 1

Anoda tytanowa
AT 2000

1 680,-
cena netto

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W 500-2000L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 2W 500-2000L

k o d :  C Z / 0 1 2

Grzałka z sterowaniem 
na kołnierz G.P. 1,4kW

168,-
cena netto

- 1/N/PE ~230V/50Hz

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK 1W 100-140L
•	 KLIMOSZ TANK 2W 100-140L

k o d :  C Z / 0 1 3

Grzałka z sterowaniem 
na kołnierz G.P. 2kW

186,-
cena netto

- 1/N/PE ~230V/50Hz

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK 1W 100-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK 2W 100-400L

k o d :  C Z / 0 1 4

Grzałka z sterowaniem 
na kołnierz G.P. 3kW

255,-
cena netto

- 1/N/PE ~230V/50Hz

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK 1W 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK 2W 200-400L

k o d :  C Z / 0 1 5

Grzałka z sterowaniem 
na kołnierz G.P. 4,5kW

875,-
cena netto

3/N/PE ~400V/50Hz

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK 1W 100-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK 2W 100-400L

k o d :  C Z / 0 1 6

Grzałka z sterowaniem 
na kołnierz G.P. 6kW

1 374,-
cena netto

3/N/PE ~400V/50Hz

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK 1W 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK 2W 200-400L

k o d :  C Z / 0 1 7

Grzałka z sterowaniem 
na kołnierz G.P. 9kW

1 209,-
cena netto

3/N/PE ~400V/50Hz

kompatybilna z:

•	 KLIMOSZ TANK 1W 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK CWU 1W MAXI 200-400L
•	 KLIMOSZ TANK 2W 200-400L

k o d :  C Z / 0 1 8
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Model Klasa ErP Długość [mm] Średnica [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKCV 125 (LEWY) C 1067 524 59 OG/WB/1103408112 1 834,-

OKCV 125 (PRAWY) C 1067 524 59 OG/WB/1103408111 1 834,-

OKCV 160 (LEWY) C 1255 524 67 OG/WB/1106408112 1 887,-

OKCV 160 (PRAWY) C 1255 524 67 OG/WB/1106408111 1 887,-

OKCV 200 (LEWY) C 1290 584 81 OG/WB/110740812 2 412,-

OKCV 200 (PRAWY) C 1290 584 81 OG/WB/120740811 2 412,-

Seria OKCV - wisząca poziomo z płaszczem wodnym oraz wbudowaną grzałką

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 80 C 757 524 40 OG/WB/1101208101 1 571,-

OKC 100 C 902 524 50 OG/WB/1108208101 1 692,-

OKC 125 C 1067 524 55 OG/WB/1103208101 1 763,-

OKC 160 C 1255 524 62 OG/WB/1106208101 1 915,-

OKC 200 C 1287 584 79 OG/WB/110720801 2 360,-

Seria OKC - wisząca pionowo z jedną wężownicą oraz wbudowaną grzałką

•	 Do zawieszenia na ścianie w pozycji 
pionowej (dotyczy serii OKC, OKC 1m2 
oraz OKC NTR/Z). Montaż w pozycji 
poziomej (dotyczy serii OKCV).

•	 Seria OKC oraz OKCV - dedykowana 
do zasilania z kotła na paliwo stałe w 
sezonie grzewczym - posiada wężownicę 
(OKC) lub płaszcz wodny (w OKCV), 
poza sezonem grzewczym możliwość 
ogrzewania za pomocą wbudowanej 
grzałki.

•	 Seria OKC 1m2 - dedykowana do 
całorocznego lub sezonowego zasilania 
z kondensacyjnego kotła gazowego - 
posiada wężownicę o dużej powierzchni 
wymiany ciepła, możliwość ogrzewania za 
pomocą wbudowanej grzałki.

•	 Seria OKC NTR/Z - dedykowana 
do całorocznego zasilania 
z kondensacyjnego kotła gazowego - 
posiada wężownicę o dużej powierzchni 
wymiany ciepła. Model nie posiada 
grzałki. 

•	 Modele OKC, OKVC oraz OKC 1m2 
wyposażone są w ceramiczną grzałkę 
o mocy 2,2kW umieszczona w  suchej 
studzience - nie ma bezpośredniego 
kontaktu z wodą, co zapewnia wyjątkową 
żywotność nawet w przypadku twardej 
wody.

•	 Nowoczesna izolacja ThermoGen4 
zapewnia niskie straty ciepła do 
otoczenia.

•	 Podwyższona odporność na twardą 

i chlorowaną wodę dzięki zastosowaniu 
wysokiej jakości powłoki antykorozyjnej 
Crystal Enamel.

•	 Anoda magnezowa stanowi dodatkowe 
zabezpieczenie przed korozją.

•	 Jeden uchwyt montażowy dla modeli 
100 oraz 125, dwa uchwyty montażowe 
w modelach 160 i 200 (w serii OKC, OKC 
1m2 oraz OKC NTR/Z), dwa uchwyty 
montażowe (w OKCV)

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 100 1m2 B 902 524 57 OG/WB/110820901 1 804,-

OKC 125 1m2 C 1067 524 64 OG/WB/110320901 1 865,-

OKC 160 1m2 C 1255 524 71 OG/WB/110620901 2 027,-

OKC 200 1m2 C 1287 584 85 OG/WB/120720901 2 465,-

Seria OKC 1m2 - wisząca pionowo z jedną wężownicą o dużej powierzchni grzewczej oraz wbudowaną grzałką

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 80 NTR/Z B 757 524 38 OG/WB/1101150801 1 459,-

OKC 100 NTR/Z B 902 524 56 OG/WB/110850801 1 692,-

OKC 125 NTR/Z C 1067 524 61 OG/WB/110350801 1 753,-

OKC 160 NTR/Z C 1255 524 60 OG/WB/110650801 1 915,-

OKC 200 NTR/Z C 1287 584 84 OG/WB/120750801 2 029,-

Seria OKC NTR/Z - wisząca pionowo z jedną wężownicą o dużej powierzchni grzewczej, bez grzałki
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•	 Modele stojące.

•	 Seria OKC NTR - dedykowana 
do całorocznego zasilania 
z kondensacyjnego kotła gazowego lub 
kotła na paliwo stałe - posiada wężownicę 
o dużej powierzchni wymiany ciepła, 
model nie posiada grzałki.

•	 Seria OKC NTRR - posiada dwie 
wężownice o dużej powierzchni wymiany 
ciepła (górna 1m2, dolna 1m2) - możliwość 
zasilania z dwóch różnych źródeł ciepła 

np. kocioł+kominek/kocioł na paliwo 
stałe+kocioł gazowy, model bez grzałki.

•	 Seria OKC NTR/BP - dedykowana 
do zasilania z kondensacyjnego 
kotła gazowego lub kotła na paliwo 
stałe w sezonie grzewczym - 
posiada wężownicę o dużej powierzchni 
wymiany ciepła, poza sezonem 
grzewczym możliwość ogrzewania za 
pomocą opcjonalnej grzałki TPK lub TJ 
6/4" (nie dotyczy modelu 160).

•	 Seria OKC NTRR/BP - posiada dwie 
wężownice o dużej powierzchni wymiany 
ciepła (górna 1-1,4m2, dolna 1-2,45m2) 
- możliwość zasilania z dwóch różnych 
źródeł ciepła np. kocioł+kominek/kocioł 
na paliwo stałe+kocioł gazowy, ponadto 
poza sezonem grzewczym możliwość 
ogrzewania za pomocą opcjonalnej 
grzałki TPK lub TJ 6/4".

•	 Przyłącze kołnierzowe stanowiące 
jednocześnie otwór rewizyjny zasobnika 

(tylko w serii OKC NTR/BP oraz OKC 
NTRR/BP).

•	 Nowoczesna izolacja ThermoGen4 
zapewnia niskie straty ciepła do otoczenia 
(zdejmowalna w modelach 750-1000).

•	 Podwyższona odporność na twardą 
i chlorowaną wodę dzięki zastosowaniu 
wysokiej jakości powłoki antykorozyjnej 
Crystal Enamel.

•	 Anoda magnezowa stanowi dodatkowe 
zabezpieczenie przed korozją.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 100 NTR B 902 524 53 OG/WB/110870801 1 753,-

OKC 125 NTR C 1067 524 66 OG/WB/110370801 1 839,-

OKC 160 NTR C 1255 524 73 OG/WB/110670801 1 936,-

OKC 200 NTR C 1287 584 88 OG/WB/120770801 2 428,-

OKC 250 NTR C 1580 584 95 OG/WB/120970801 2 653,-

Seria OKC NTR - z jedną wężownicą

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 200 NTRR C 1398 584 102 OG/WB/120770801 2 675,-

OKC 250 NTRR C 1578 584 104 OG/WB/120990801 2 800,-

Seria OKC NTRR - z dwoma wężownicami

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 160 NTR/BP C 1047 584 76 OG/WB/120670101 2 115,-

OKC 200 NTR/BP C 1357 584 92 OG/WB/120770101 2 322,-

OKC 250 NTR/BP C 1537 584 94 OG/WB/120970101 2 658,-

OKC 300 NTR/BP C 1558 670 108 OG/WB/121070101 2 919,-

OKC 400 NTR/BP C 1920 670 130 OG/WB/121470101 3 903,-

OKC 500 NTR/BP C 1924 700 137 OG/WB/121370101 4 206,-

Seria OKC NTR/BP - z przyłączem kołnierzowym oraz z jedną wężownicą

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 200 NTRR/BP C 1357 584 103 OG/WB/120790101 2 678,-

OKC 250 NTRR/BP C 1537 584 107 OG/WB/120990101 3 069,-

OKC 300 NTRR/BP C 1558 670 126 OG/WB/121090101 3 324,-

OKC 400 NTRR/BP C 1920 670 145 OG/WB/121490101 5 023,-

OKC 500 NTRR/BP C 1924 670 158 OG/WB/121390101 5 809,-

Seria OKC NTRR/BP - z przyłączem kołnierzowym oraz z dwoma wężownicami
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•	 Seria OKC NTR/HV oraz OKH NTR/HV 
- posiadają króćce wyprowadzone u góry 
- dla ułatwienia montażu pod kotłem 
gazowym. Dedykowane do całorocznego 
zasilania z kotła gazowego - posiadają 
wężownice o dużej powierzchni wymiany 
ciepła (1m2 w modelu 100 lub 1,45m2 
w modelach 125-160). Kształt okrągły 
w OKC NTR/HV. Seria OKH NTR/HV 
ma kształt zaokrąglonego prostokąta. 
Modele bez grzałki.

•	 Seria OKC NTR/HP - dedykowana do 
całorocznego zasilania z pompy ciepła 
- posiada wężownicę o bardzo dużej 
powierzchni wymiany ciepła (od 2,5m2 
w modelu 250 do 9m2 w modelu 1000). 
Możliwość zamontowania opcjonalnej 
grzałki -  TPK lub TJ 6/4".

•	 Seria OKC NTRR/SOL - dedykowana 
do zasilania z kolektorów słonecznych 
oraz zapasowego źródła ciepła (np. 

z kotła w sezonie grzewczym) posiada 
dwie wężownice (górna 0,8-1,2m2 oraz 
dolna 0,8m2)- możliwość dogrzewania za 
pomocą opcjonalnej grzałki. Możliwość 
zamontowania opcjonalnej grzałki -  TJ 
6/4".

•	 Nowoczesna izolacja ThermoGen4 
zapewnia niskie straty ciepła do otoczenia 
(zdejmowalna w modelach 750-1000).

•	 Podwyższona odporność na twardą 

i chlorowaną wodę dzięki zastosowaniu 
wysokiej jakości powłoki antykorozyjnej 
Crystal Enamel.

•	 Anoda magnezowa stanowi dodatkowe 
zabezpieczenie przed korozją.

•	 Przyłącze kołnierzowe stanowiące 
jednocześnie otwór rewizyjny zasobnika 
(tylko w serii OKC NTR/HP oraz OKC 
NTRR/SOL).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 100 NTR/HV B 902 524 53 OG/WB/110870601 1 753,-

OKC 125 NTR/HV C 1067 524 66 OG/WB/110370601 1 819,-

OKC 160 NTR/HV C 1092 584 77 OG/WB/120670601 1 929,-

Seria OKC NTR/HV - z jedną wężownicą - dedykowana do montażu pod kotłem gazowym

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKH 100 NTR/HV B 885 520 53 OG/WB/140870601 1 735,-

OKH 125 NTR/HV C 1050 520 67 OG/WB/140370601 1 907,-

Seria OKH NTR/HV - z jedną wężownicą - dedykowana do montażu pod kotłem gazowym

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 250 NTR/HP C 1537 584 119 OG/WB/110991401 3 357,-

OKC 300 NTR/HP C 1558 670 133 OG/WB/121091401 3 440,-

OKC 400 NTR/HP C 1644 700 190 OG/WB/121491401 6 125,-

OKC 500 NTR/HP C 1914 700 223 OG/WB/105513007 8 956,-

OKC 750 NTR/HP C 2039 910 259 OG/WB/105513051 14 319,-

OKC 1000 NTR/HP C 2053 1010 324 OG/WB/105513052 16 589,-

Seria OKC NTR/HP - z jedną wężownicą - dedykowana do pomp ciepła

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

OKC 200 NTRR/SOL C 1377 584 104 OG/WB/120791301 2 695,-

OKC 250 NTRR/SOL C 1557 584 109 OG/WB/120991301 2 894,-

OKC 300 NTRR/SOL C 1791 600 111 OG/WB/121091301 3 347,-

Seria OKC NTRR/SOL - z dwoma wężownicami - dedykowana do kolektorów słonecznych
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Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

•	 Zbiorniki akumulacyjne bez wężownicy do 
zastosowania w systemach grzewczych 
z kotłem na paliwo stałe/pompą ciepła/
kominkiem/itp. 

•	 Seria NAD v1 - posiada przyłącze 
kołnierzowe - w jego miejscu istnieje 
możliwość montażu opcjonalnej grzałki 
TPK 210 (w standardzie zaślepione. 
Możliwość wyposażenia w dodatkowe 
przyłącza kołnierzowe  oraz zmiany ilości 

i rozstawu króćców przyłączeniowych 
Możliwość zamontowania opcjonalnej 
grzałki TJ 6/4".

•	 Seria NAD v2 - nie posiada przyłącza 
kołnierzowego. Możliwość zmiany ilości 
i rozstawu króćców przyłączeniowych 
Możliwość zamontowania opcjonalnej 
grzałki TJ 6/4".

•	 Seria NAD v3 - oferowana w dwóch 
wersjach - z przyłączem kołnierzowym 

i króćcami lub tylko z króćcami (możliwość 
zmiany ilości i rozstawu na zamówienie). 
Wersja z przyłączem kołnierzowym - ma 
możliwość montażu opcjonalnej grzałki 
TPK 210. Możliwość zamontowania 
opcjonalnej grzałki TJ 6/4" niezależnie 
od wersji.

•	 Seria NADS v3 - nie posiada przyłącza 
kołnierzowego. Możliwość zamontowania 
opcjonalnej grzałki TJ 6/4". Wymiary 

umożliwiające wniesienie zbiornika przez 
drzwi o szerokości 80cm.

•	 Wysokiej jakości izolacja NEODUL 
o wyjątkowo niskich stratach ciepła 
oferowana oddzielnie.

•	 Brak potrzeby stosowania anody 
ochronnej - wewnątrz zbiorników 
znajduje się woda kotłowa, zbiornik nie 
jest przeznaczony do wody użytkowej.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NAD 500 v1 C 1970 600 *1 85 OG/WB/121380393 1 939,-

NAD 750 v1 C 2028 750 *1 109 OG/WB/121680393 2 245,-

NAD 1000 v1 C 2040 850 *1 126 OG/WB/121580393 2 507,-

NAD 1500 v1 C 1906 1100 *1 204 - na zamówienie

NAD 2000 v1 C 2436 1100 *1 247 - na zamówienie

Seria NAD v1 - z przyłączem kołnierzowym

Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NAD 500 v2 C 1970 600 *1 76 OG/WB/121380394 1 560,-

NAD 750 v2 C 2028 750 *1 101 OG/WB/121680394 1 813,-

NAD 1000 v2 C 2040 850 *1 114 OG/WB/121580394 2 111,-

NAD 1500 v2 C 1906 1100 *1 192 - na zamówienie

NAD 2000 v2 C 2436 1100 *1 235 - na zamówienie

Seria NAD v2

Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NAD 300 v3 C 1610 550 *1 60 OG/WB/121080387 1 542,-

NAD 500 v3 C 1970 600 *1 87 OG/WB/121380387 2 111,-

NAD 750 v3 C 2028 750 *1 110 OG/WB/121680387 2 435,-

NAD 1000 v3 C 2040 850 *1 126 OG/WB/121580387 2 697,-

Seria NAD v3 - dostępne wersje: z przyłączem kołnierzowym lub bez przyłącza kołnierzowego

Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NADS 800 v3 C 1880 790 *1 100 - na zamówienie

NADS 900 v3 C 2205 790 *1 132 - na zamówienie

Seria NADS v3 - szerokość bez izolacji tylko 790mm
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•	 Seria NAD v1 50-250 - zbiornik 
akumulacyjny bez wężownicy 
dedykowany do pomp ciepła - pełni 
funkcję sprzęgła hydraulicznego 
zapewniając optymalne warunki jej pracy 
oraz wpływa na dłuższą żywotność 
podzespołów pompy ciepła. Możliwość 
użycia w systemie grzewczym  z innym 
źródłem ciepła (np. z kotłem na pelet). 
W standardzie posiadają izolację z twardej 
pianki PU o grubości 42mm i obudową 
z blachy malowanej proszkowo. 
Modele o pojemności 50-100L można 
również zawiesić na ścianie.  Możliwość 

zamontowania opcjonalnej grzałki TJ 6/4".

•	 Seria UKV - zbiornik akumulacyjny bez 
wężownicy dedykowany do pomp ciepła 
- pełni funkcję sprzęgła hydraulicznego 
zapewniając optymalne warunki jej pracy 
oraz wpływa na dłuższą żywotność 
podzespołów pompy ciepła. Możliwość 
użycia w systemie grzewczym  z innym 
źródłem ciepła (np. z kotłem na pelet).  
W standardzie posiadają izolację z pianki 
PU o grubości 50mm. Możliwość 
zamontowania opcjonalnej grzałki TJ 6/4".

•	 Seria NAD v4 oraz NAD v5 - zbiornik 

akumulacyjny z jedną wężownicą o dużej 
powierzchni grzewczej (1,5m2) - umożliwia 
połączenie dwóch różnych systemów 
grzewczych np. instalacji solarnej z 
kotłem na paliwo stałe (w serii NAD v4), z 
dwoma wężownicami o dużej powierzchni 
grzewczej (każda o powierzchni 1,5m2) 
- umożliwiającą połączenie trzech 
różnych systemów grzewczych np. 
instalacji solarnej, kotła na paliwo stałe, 
kominka, pompy ciepła/itd. (w serii NAD 
v5). Wysokiej jakości izolacja NEODUL 
o wyjątkowo niskich stratach ciepła 
oferowana oddzielnie. Posiada przyłącze 

kołnierzowe - w jego miejscu istnieje 
możliwość montażu opcjonalnej grzałki 
TPK 210 (w standardzie zaślepione). 
Możliwość wyposażenia w dodatkowe 
przyłącza kołnierzowe  oraz zmiany ilości 
i rozstawu króćców przyłączeniowych. 
Możliwość zamontowania opcjonalnej 
grzałki TJ 6/4".

•	 Brak potrzeby stosowania anody 
ochronnej - wewnątrz zbiorników 
znajduje się woda kotłowa, zbiornik nie 
jest przeznaczony do wody użytkowej.

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NAD 50 v1 B 561 524 25 - na zamówienie

NAD 100 v1 B 807 584 41 OG/WB/110880302 1 190,-

NAD 250 v1 C 1570 584 63 OG/WB/110980391 1 759,-

Seria NAD v1 50-250 - do pomp ciepła

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

UKV 300 C 1580 650 79 OG/WB/1210803171 3 125,-

UKV 500 C 1937 700 103 OG/WB/1213803137 4 086,-

Seria UKV - do pomp ciepła

Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NAD 500 v4 B 1970 600 *1 110 OG/WB/121380395 2 417,-

NAD 750 v4 C 2028 750 *1 135 OG/WB/121680393 2 733,-

NAD 1000 v4 C 2040 850 *1 149 OG/WB/121580395 2 994,-

Seria NAD v4 - z jedną wężownicą

Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NAD 500 v5 C 1970 600 *1 138 OG/WB/121380386 2 859,-

NAD 750 v5 C 2028 750 *1 156 OG/WB/121680386 3 175,-

NAD 1000 v5 C 2040 850 *1 173 OG/WB/121580386 3 409,-

Seria NAD v5 - z dwoma wężownicami

*1 - Szerokość bez izolacji. *1 - Szerokość bez izolacji.
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DRAŽICE   |   Zbiorniki akumulacyjne z wężownicą ze stali nierdzewnej do ogrzewania przepływowego Grupa rabatowa: C

•	 Zbiorniki posiadają wężownicę do 
podłączenia do źródła ciepła oraz 
wężownicę ze stali nierdzewnej do 
przygotowywania ciepłej wody użytkowej 
przypływowo, co zapewnia niemal 
nieograniczoną ilość ciepłej wody 
użytkowej. 

•	 Seria NADO v6 - zbiornik akumulacyjny 
z jedną wężownicą o dużej powierzchni 
grzewczej (4,5-10m2 w zależności od 
modelu) - umożliwia połączenie dwóch 
różnych systemów grzewczych np. 
instalacji solarnej z kotłem na paliwo 
stałe/pompą ciepła/kominkiem itd. Model 
NADO 300/20 v6 posiada w standardzie 

izolację o grubości 60mm. Pozostałe 
modele dostępną z wysokiej jakości 
izolacji NEODUL o wyjątkowo niskich 
stratach ciepła oferowana oddzielnie. 
Możliwość zamontowania opcjonalnej 
grzałki TJ 6/4". 

•	 Seria NADO v9 - zbiornik akumulacyjny 
z jedną wężownicą o dużej powierzchni 
grzewczej 8,5m2.- umożliwia połączenie 
dwóch różnych systemów grzewczych 
np. instalacji solarnej z kotłem na 
paliwo stałe/pompą ciepła/kominkiem 
itd. Wysokiej jakości izolacja NEODUL 
o wyjątkowo niskich stratach ciepła 
oferowana oddzielnie. Możliwość 

zamontowania opcjonalnej grzałki TJ 
6/4". Wymiary umożliwiające wniesienie 
zbiornika przez drzwi o szerokości 80cm

•	 Seria NADO v11 - zbiornik akumulacyjny 
z jedną wężownicą o dużej powierzchni 
grzewczej (4,5-6,25m2) - umożliwia 
połączenie dwóch różnych systemów 
grzewczych np. instalacji solarnej 
z kotłem na paliwo stałe/pompą ciepła/
kominkiem itd. Do zastosowania 
w systemach ogrzewania/wspomagania 
za pomocą fotowoltaiki/pompy ciepła. 
Model NADO 300/20 v11 oraz 400/20 
v11 posiadają w standardzie izolację 
o grubości 60mm, pozostałe modele 

dostępną z wysokiej jakości izolacji 
NEODUL o wyjątkowo niskich stratach 
ciepła oferowana oddzielnie. Posiada 
przyłącze kołnierzowe - w jego miejscu 
istnieje możliwość montażu opcjonalnej 
grzałki TPK 210 (w standardzie 
zaślepione). Możliwość zamontowania 
opcjonalnej grzałki TJ 6/4".

•	 Brak potrzeby okresowej wymiany 
anody magnezowej dzięki zastosowaniu 
wężownicy z wysokiej jakości stali 
nierdzewnej odpornej na korozję.

Zbiornik NADO 300/20 v6 dostarczany z izolacją w standardzie. Do pozostałych zbiorników izolacja NEODUL jest oferowana 
oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NADO 300/20 v6 C 1705 670 106 OG/WB/121080398 8 532,-

NADO 500/25 v6 C 1970 600 *1 134 OG/WB/121380350 7 785,-

NADO 750/35 v6 C 2030 750 *1 165 OG/WB/121680350 8 824,-

NADO 1000/45 v6 C 2040 850 *1 197 OG/WB/121580350 9 783,-

Seria NADO v6 - z jedną wężownicą oraz wężownicą ze stali nierdzewnej do ogrzewania CWU przepływowo

Seria NADO v9 - z jedną wężownicą oraz wężownicą ze stali nierdzewnej do ogrzewania CWU przepływowo

Izolacja NEODUL oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NADO 800/35 v9 C 1950 790 *1 224 OG/WB/121880333 9 996,-

NADO 1000/35 v9 C 2250 790 *1 275 OG/WB/121780333 10 796,-

Zbiornik NADO 300/20 v11 oraz NADO 400/20 v11 dostarczane są z izolacją w standardzie. Do pozostałych zbiorników 
izolacja NEODUL jest oferowana oddzielnie - patrz: Akcesoria DRAŽICE (strona 28).

Model Klasa ErP Wysokość [mm] Szerokość [mm] Waga  [kg] Kod produktu Cena netto

NADO 300/20 v11 C 1702 670 106 - na zamówienie

NADO 400/20 v11 C 1902 670 122 - na zamówienie

NADO 750/25 v11 C 2035 790 *1 165 - na zamówienie

NADO 1000/25 v11 C 2061 850 *1 197 - na zamówienie

Seria NADO v11 - z jedną wężownicą oraz wężownicą ze stali nierdzewnej do ogrzewania CWU przepływowo

Produkt na zamówienie. Pełna oferta serii NADO v1/v2/v3/v7/v9 oraz NADOS v1/v2 w ofercie na stronie www.klimosz.pl

Seria NADO(S) v1/v2/v3/v7/v9 - zbiorniki kombinowane (zbiornik w zbiorniku)

*1 - Szerokość bez izolacji. *1 - Szerokość bez izolacji.
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DRAŽICE   |   Akcesoria do zbiorników i zasobników Grupa rabatowa: C

Izolacja NEODUL

•	 Kompletny zestaw wysokiej jakości 
izolacji, zawiera również pokrywę górną 
oraz zaślepki flanszy oraz króćców.

•	 Zestawy dedykowane do konkretnych 
modeli i pojemności, zapewniają idealne 
dopasowanie.

•	 Minimalne straty ciepła do otoczenia 
- tylko 1,9kWh/24h (dotyczy zbiornika 
o pojemności 500L) .

Izolacja NEODUL do 
NAD 500 v1

1 148,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 2

Izolacja NEODUL do 
NAD 750 v1

1 268,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 4

Izolacja NEODUL do 
NAD 1000 v1

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 5

Izolacja NEODUL do 
NAD 1500 v1

na zamówienie

grubość: 100mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 7 1 0

Izolacja NEODUL do 
NAD 2000 v1

na zamówienie

grubość: 120mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 7 1 1

Izolacja NEODUL do 
NAD 500 v2

1 148,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 8

Izolacja NEODUL do 
NAD 750 v2

1 268,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 1 3

Izolacja NEODUL do 
NAD 1000 v2

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 9

Izolacja NEODUL do 
NAD 1500 v2

na zamówienie

grubość: 100mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 7 1 2

Izolacja NEODUL do 
NAD 2000 v2

na zamówienie

grubość: 120mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 7 1 3

Izolacja NEODUL do 
NAD 500 v3

1 148,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 1 2

Izolacja NEODUL do 
NAD 750 v3

1 268,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 6

Izolacja NEODUL do 
NAD 300 v3

899,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 0

Izolacja NEODUL do 
NAD 1000 v3

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 1 0

Izolacja NEODUL do 
NADS 800 v3

na zamówienie

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 2 0 9 7

Izolacja NEODUL do 
NADS 900 v3

na zamówienie

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 2 0 9 8

Izolacja NEODUL do 
NAD 500 v4

1 148,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 2

Izolacja NEODUL do 
NAD 750 v4

1 268,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 4

Izolacja NEODUL do 
NAD 1000 v4

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 5

Izolacja NEODUL do 
NAD 500 v45

1 148,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 2

Izolacja NEODUL do 
NAD 750 v5

1 268,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 4

Izolacja NEODUL do 
NAD 1000 v5

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 0 5

Izolacja NEODUL do 
NADO 500/25 v6

1 148,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 5 7

Izolacja NEODUL do 
NADO 750/35 v6

1 268,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 5 8

Izolacja NEODUL do 
NADO 1000/45 v6

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 5 9

Izolacja NEODUL do 
NADO 800/35 v9

1 538,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 9 2

Izolacja NEODUL do 
NADO 1000/35 v9 

1 458,-
cena netto

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 1 9 9 3

Izolacja NEODUL do 
NADO 750/25 v11

na zamówienie

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 2 0 9 3

Izolacja NEODUL do 
NADO 1000/25 v11

na zamówienie

grubość: 80mm

k o d :  O G / W B / 6 2 3 2 0 9 2
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Grzałki seria TPK

DRAŽICE   |   Akcesoria do zbiorników i zasobników Grupa rabatowa: C

Grzałka TJ 6/4"
2kW

542,-
cena netto

Nowy model z powiększoną częścią chłodząca, 
zamiennik poprzedniego modelu 2110310.

- 1/N/PE ~230V/50Hz

kompatybilna z:

•	 OKC 200-1000 NTR/BP
•	 OKC 200-1000 NTRR/BP
•	 OKC 200-300 NTRR/SOL
•	 OKC 250-1000 NTR/HP
•	 NAD 100-1000 v1
•	 NAD 500-100 v2
•	 NAD 300-1000 v3
•	 NAD 500-1000 v4/v5
•	 NADO 300/20 - 1000/45 v6
•	 NADO 800/35 - 1000/35 v9
•	 NADO 300/20 - 1000/25 v11
•	 UKV 300-500

k o d :  O G / W B / 2 1 1 0 3 1 1

•	 Nowa seria grzałek z powiększoną częśćią 
chłodzącą, dzięki czemu grzałka cechuje 
się znacznie wydłużoną żywotnością.

•	 Stanowi zapasowe źródło ciepła 
w zasobniku/zbiorniku.

•	 Do montażu w miejscu króćca 6/4".
•	 Szczególnie polecana do zasobników 

zasilanych z instalacji solarnych dla 
zapewnienia ciepłej wody użytkowej 
w sezonie zimowym. 

•	 Posiada własny termostat 
z zabezpieczeniem.

•	 Stanowi zapasowe źródło ciepła 
w zasobniku/zbiorniku.

•	 Kołnierzowy zespół grzejny 
z ceramicznym elementem grzejnym 
do montażu w miejsce przyłącza 
kołnierzowego 210mm.

•	 Posiada własny termostat 
z zabezpieczeniem.

Kołnierze redukcyjne

•	 Kołnierz redukcyjny wymagany 
w przypadku montażu grzałek TPK-210 
do zasobników: OKC 750-1000 NTR/BP, 
OKC 750-1000 NTRR/BP, OKC 750-1000 
NTR/HP.

Grzałki seria TJ 6/4"

Grzałka TJ 6/4"
2,5kW

551,-
cena netto

Nowy model z powiększoną częścią chłodząca, 
zamiennik poprzedniego modelu 2110031.

- 1/N/PE ~230V/50Hz 

kompatybilna z:

•	 OKC 200-1000 NTR/BP
•	 OKC 200-1000 NTRR/BP
•	 OKC 200-300 NTRR/SOL
•	 OKC 250-1000 NTR/HP
•	 NAD 100-1000 v1
•	 NAD 500-100 v2
•	 NAD 300-1000 v3
•	 NAD 500-1000 v4/v5
•	 NADO 300/20 - 1000/45 v6
•	 NADO 800/35 - 1000/35 v9
•	 NADO 300/20 - 1000/25 v11
•	 UKV 300-500

k o d :  O G / W B / 2 1 1 0 3 1 2

Grzałka TJ 6/4"
3,3kW

696,-
cena netto

Nowy model z powiększoną częścią chłodząca, 
zamiennik poprzedniego modelu 2110336.

3/N/PE ~400V/50Hz 

kompatybilna z:

•	 OKC 200-1000 NTR/BP
•	 OKC 200-1000 NTRR/BP
•	 OKC 200-300 NTRR/SOL
•	 OKC 250-750 NTR/HP
•	 NAD 50-1000 v1
•	 NAD 500-100 v2
•	 NAD 300-1000 v3
•	 NAD 500-1000 v4/v5
•	 NADO 300/20 - 1000/25 v11
•	 UKV 300-500

k o d :  O G / W B / 2 1 1 0 3 1 3

Grzałka TJ 6/4"
4,5kW

na zamówienie

3/N/PE ~400V/50Hz 

Grzałka TPK 150-8
2,2 kW

411,-
cena netto

- 1/N/PE ~230V/50Hz 

kompatybilna z:

•	 OKC 300-500 NTR/HP

k o d :  O G / W B / 2 1 1 0 4 0 9

Grzałka TPK 168-8
2,2 kW

411,-
cena netto

- 1/N/PE ~230V/50Hz 

kompatybilna z:

•	 OKC 160-250 NTR/BP
•	 OKC 200-250 NTRR/BP

k o d :  O G / W B / 2 1 1 0 0 5 5

Grzałka TPK 210-12
2,2 kW

551,-
cena netto

3/N/PE ~400V/50Hz 

kompatybilna z:

•	 OKC 300-500 NTR/BP
•	 OKC 300-500 NTRR/BP
•	 OKC 300-500 NTRR/BP
•	 NAD 100-1000 v1
•	 NAD 300-1000 v3
•	 NAD 500-1000 v4
•	 NAD 500-1000 v5
•	 NADO 300/20 - 1000/25 v11

kompatybilna w przypadku zastosowania 
redukcji 225/210 z:

•	 OKC 750-1000 NTR/BP
•	 OKC 750-1000 NTRR/BP
•	 OKC 750-1000 NTR/HP

k o d :  O G / W B / 2 1 1 0 0 5 3

Grzałka TJ 6/4"
6kW

na zamówienie

3/N/PE ~400V/50Hz 

Grzałka TJ 6/4"
7kW / 9kW

na zamówienie

3/N/PE ~400V/50Hz 

Grzałka TPK 210-12
6 kW

na zamówienie

3/N/PE ~400V/50Hz 

Grzałka TPK 210-12
9kW

na zamówienie

3/N/PE ~400V/50Hz 

Grzałka TPK 210-12
12kW

na zamówienie

3/N/PE ~400V/50Hz 

Kołnierz redukcyjny 
225/210

359,-
cena netto

kompatybilny z:

•	 OKC 750-1000 NTR/BP
•	 OKC 750-1000 NTRR/BP
•	 OKC 750-1000 NTR/HP

k o d :  O G / W B / 1 0 0 6 4 1 1 3 3
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Grupa rabatowa: AKVS MORAVIA   |   Piecokuchnie na drewno/brykiet z piekarnikiem

Seria 9112 / 9112-V

•	 Topowy model. Polecany przez 
uznanych szefów kuchni, znakomity 
do pieczenia i gotowania ! 

•	 Piecokuchnie serii 9112 to połączenie 
najwyższej jakości materiałów 
i wykończenia z dbałością o detale 
oraz rustykalnego, tradycyjnego 
stylu w jednym funkcjonalnym 
urządzeniu.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą oraz 
zostały wyposażone we wtórny 
dopływ powietrza, co powoduje 
efektywniejsze spalanie.

•	 Wersja z płaszczem wodnym (typ 
9112-V) umożliwia podłączenie do 
instalacji C.O. lub podgrzewu ciepłej 
wody użytkowej w zasobniku CWU.

•	 Możliwość podłączenia do komina na 
trzy różne sposoby: z boku, z tyłu lub 
od góry poprzez płytę grzewczą (w 
płycie grzewczej ceramiczno-szklanej 
brak możliwości podłączenia poprzez 
płytę grzewczą).

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu/piekarnika, 
przez co doskonale nadaje się do 
gotowania i pieczenia potraw.

•	 Posiada wyjątkowo dużą komorę.
•	 Drzwi komory paleniska zostały 

wykonane z żaroodpornego szkła oraz 
umożliwiają wizualne kontrolowanie 
procesu spalania.

•	 Szklane drzwi piekarnika posiadają 
wskaźnik temperatury.

•	 Kuchenka występuję w dwóch 
wersjach: wersja lewa - piekarnik 
oraz wylot czopucha z lewej strony. 
Wersja prawa - piekarnik oraz wylot 
czopucha z prawej.

•	 Klasa energetyczna: Typ 9112 - klasa 
A, Typ 9112-V - klasa A+.

•	 Moc grzewcza: Typ 9112 7-10kW do 
otoczenia, Typ 9112-V 11,4kW (łączna) 
w tym: 7,6kW do otoczenia oraz 3,8-
6kW do instalacji C.O.

•	 Wymiary: szerokość 924,  wysokość 
850 mm, głębokość 600mm, średnica 
czopucha 120mm.

•	 Waga: Typ 9112 - 175 kg,  Typ 9112-V 
- 185 kg.

•	 Płyty grzewcze do wyboru: 
Stal z elementami żeliwnymi:

Stal szczotkowana:

Ceramiczno - szklana:
(za dopłatą: 753zł netto)

Typ 9112
antracytowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 0 5 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 0 6 8 2

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN !

Typ 9112-V
antracytowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 0 5 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 0 6 8 2 - V

Typ 9112
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 2 5 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 2 6 8 2

Typ 9112-V
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 2 5 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 2 6 8 2 - V

Typ 9112
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 1 5 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 1 6 8 2

Typ 9112-V
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 1 5 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 1 6 8 2 - V

Typ 9112
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 4 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 4 3 8 2

Typ 9112-V
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 4 4 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 4 3 8 2 - V

Typ 9112
kremowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 4 8 2 - O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 3 8 2 - O P

Typ 9112-V
kremowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 4 8 2 - V O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 3 8 2 - V O P

Typ 9112
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 7 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 7 3 8 2

Typ 9112-V
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 7 4 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 7 3 8 2 - V

Typ 9112
kremowa
dodatki drewno + złote
płyta grzewcza stal + żeliwo

5 346,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 4 9 0 - O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 3 9 0 - O P

Typ 9112-V
kremowa
dodatki drewno + złote
płyta grzewcza stal + żeliwo

6 333,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 4 9 0 - V O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 1 2 . 3 3 9 0 - V O P

Nowość! Nowość!

  A+

 A

  A+

 A

  A+

 A

  A+

 A

  A+

 A

  A+

 A

  A+

 A
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Seria 9100 / 9100-V

•	 Funkcjonalny model o klasycznym 
wzornictwie, znakomity do pieczenia 
i gotowania ! 

•	 Piecokuchnie serii 9100 to połączenie 
najwyższej jakości materiałów 
i wykończenia z dbałością o detale 
oraz rustykalnego, tradycyjnego stylu 
w jednym funkcjonalnym urządzeniu.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą oraz 
zostały wyposażone w wtórny 
dopływ powietrza, co powoduje 
efektywniejsze spalanie.

•	 Wersja z płaszczem wodnym (typ 
9100-V) umożliwia podłączenie do 
instalacji C.O. lub podgrzewu ciepłej 
wody użytkowej w zasobniku CWU.

•	 Możliwość podłączenia do komina na 
trzy różne sposoby: z boku, z tyłu lub 
od góry poprzez płytę grzewczą (w 
płycie grzewczej ceramiczno-szklanej 
brak możliwości podłączenia poprzez 
płytę grzewczą).

•	 Szklane drzwi piekarnika posiadają 
wskaźnik temperatury.

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu/piekarnika, 
przez co doskonale nadaje się do 
gotowania i pieczenia potraw.

•	 Posiada wyjątkowo dużą komorę 
paleniska - możliwość spalania drewna 
o długości nawet do 450 mm i średnicy 
190 mm.

•	 Kuchenka występuję w dwóch 
wersjach: wersja lewa - piekarnik 
oraz wylot czopucha z lewej strony. 
Wersja prawa - piekarnik oraz wylot 
czopucha z prawej.

•	 Moc grzewcza: Typ 9100 8-10kW do 
otoczenia, Typ 9100-V 10kW (łączna) 
w tym: 6,6kW do otoczenia oraz 3,4-
7kW do instalacji C.O.

•	 Wymiary: szerokość 924mm,  
wysokość 850 mm, głębokość 600mm, 
średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: Typ 9100 - 155 kg,  Typ 9100-V 
- 165 kg.

•	 Płyty grzewcze do wyboru: 
Stalowo - żeliwna:

Stal szczotkowana:

Ceramiczno - szklana:
(za dopłatą: 753zł netto)

Typ 9100
biała
dodatki plastikowe
płyta grzewcza stal + żeliwo

2 895,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 1 L - O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 1 P - O P

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN !

Typ 9100-V
biała
plastikowe rączki
płyta grzewcza stal + żeliwo

3 999,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 1 L - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 1 P - V

Typ 9100
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

3 568,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 3 1 2 - O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 3 1 2 - O P

Typ 9100-V
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

4 995,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 3 1 2 - V O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 1 3 1 2 - V O P

Typ 9100
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 868,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 4 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 4 3 8 2

Typ 9100-V
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 506,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 4 4 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 5 6 1 3 - V

Typ 9100
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 868,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 7 3 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 7 4 8 2

Typ 9100-V
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 506,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 7 3 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 7 4 8 2 - V

Typ 9100
kremowo-brązowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 868,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 9 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 9 3 8 2

Typ 9100-V
kremowo-brązowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 506,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 9 4 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 9 3 8 2 - V

Typ 9100
antracytowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 168,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 0 6 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 0 5 8 2

Typ 9100-V
antracytowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 506,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 0 6 8 2 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 0 5 8 2 - V

Typ 9100
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

3 568,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 5 6 1 3
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 5 5 1 3

Typ 9100-V
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

4 995,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 0 . 5 6 1 3 - V
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 0 . 5 5 1 3 - V

Nowość!

  A+   A+   A+

  A+   A+   A+

  A+
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Seria 9103

•	 Kompaktowa wersja modelu 9100, 
niezwykle funkcjonalna, znakomita 
do pieczenia i gotowania !

•	 Piecokuchnie serii 9103 to połączenie 
najwyższej jakości materiałów 
i wykończenia z dbałością o detale 
oraz rustykalnego, tradycyjnego stylu 
w jednym funkcjonalnym urządzeniu.

•	 Kompaktowy model, o szerokości 
tylko 810mm.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą oraz 
zostały wyposażone we wtórny 
dopływ powietrza, co powoduje 
efektywniejsze spalanie.

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu/piekarnika, 
przez co doskonale nadaje się do 
gotowania i pieczenia potraw.

•	 Posiada wyjątkowo dużą komorę 
paleniska - możliwość spalania drewna 
o długości nawet do 450 mm i średnicy 
190 mm.

•	 Szklane drzwi piekarnika posiadają 
wskaźnik temperatury.

•	 Możliwość podłączenia do komina na 
trzy różne sposoby: z boku, z tyłu lub 
od góry poprzez płytę grzewczą.

•	 Kuchenka występuję w dwóch 
wersjach: wersja lewa - piekarnik 
oraz wylot czopucha z lewej strony. 
Wersja prawa - piekarnik oraz wylot 
czopucha z prawej.

•	 Moc grzewcza: 6-10kW do otoczenia.
•	 Kompaktowe wymiary: szerokość 

810mm,  wysokość 850 mm, głębokość 
600mm, średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: 140 kg.
•	 Płyty grzewcze do wyboru: 

Stalowo - żeliwna:

Stal szczotkowana:

Ceramiczno - szklana:
(za dopłatą: 753zł netto)

Typ 9103
kremowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

4 380,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 3 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 3 3 8 2

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN ! Nowość!

Typ 9103
antracytowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 995,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 0 6 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 0 5 8 2

Typ 9103
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 870,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 4 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 4 3 8 2

Typ 9103
kremowo-brązowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 870,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 9 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 9 3 8 2

Typ 9103
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 870,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 7 4 8 2
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 7 3 8 2

Typ 9103
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

3 730,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 5 6 1 3
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 5 5 1 3

Typ 9103
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal + żeliwo

3 730,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 1 4 1 2 - O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 1 3 1 2 - O P

Typ 9103
biała
dodatki plastikowe
płyta grzewcza stal + żeliwo

2 800,-
cena netto

wersja lewa: P I / P S / 9 1 0 3 . 1 1 1 2 - O P
wersja prawa: P I / P S / 9 1 0 3 . 1 1 0 2 - O P

  A+   A+   A+

  A+   A+   A+

  A+

  A+

KVS MORAVIA
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Seria 9170 / 9180

•	 Seria 9170 - nowy model 
o wyjątkowym, surowym 
skandynawskim designie.

•	 Seria 9180 - to odmiana modelu 
9170 wyposażona płyty ceramiczne 
umieszczone po bokach piecokuchni, 
które nagrzewając się podczas pracy, 
oddają później przez wiele godzin 
ciepło do otoczenia.

•	 Piecokuchnie KVS MORAVIA to 
połączenie najwyższej jakości 
materiałów i wykończenia z dbałością 
o detale oraz rustykalnego, 
tradycyjnego stylu w jednym 
funkcjonalnym urządzeniu.

•	 Kompaktowe wymiary, szerokość tylko 
725mm (w 9170) lub 780mm (w 9180).

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą oraz 
zostały wyposażone we wtórny 
dopływ powietrza, co powoduje 
efektywniejsze spalanie.

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu/piekarnika, 
przez co doskonale nadaje się do 
gotowania i pieczenia potraw.

•	 Posiada wyjątkowo dużą komorę 
paleniska - możliwość spalania drewna 
o długości nawet do 450 mm i średnicy 
190 mm.

•	 Drzwi komory paleniska zostały 
wykonane z żaroodpornego szkła oraz 
umożliwiają wizualne kontrolowanie 
procesu spalania.

•	 Szklane drzwi piekarnika posiadają 
wskaźnik temperatury.

•	 Możliwość podłączenia do komina na 
dwa różne sposoby: z tyłu lub od góry 
na środku płyty grzewczej.

•	 Brak wymiennika.
•	 Moc grzewcza: 6-8kW do otoczenia
•	 Wymiary: szerokość 725mm (w 9170) 

lub 780mm (w 9180),  wysokość 850 
mm, głębokość 520mm, średnica 
czopucha 120mm.

•	 Waga: Typ 9170 - 107 kg,  Typ 9180 
- 137 kg.

•	 Płyta grzewcza: 
Stal szczotkowana:

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN !

Typ 9180
z bordową ceramiką
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 734,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 8 0 . 4 0

Typ 9170
antracytowa
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 330,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 7 0 . 0 0

Nowość!

Nowość!

Typ 9180
z jasno zieloną ceramiką
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 734,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 8 0 . 7 0

Nowość!

Typ 9180
z ciemno zieloną ceramiką
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

4 734,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 8 0 . 4 1 6 k k

Nowość!

  A+   A+   A+

  A+

Nowość!
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Seria 9114 / 9114-V

•	 Niezwykle stylowy model, idealny 
do ogrzewania otwartych wnętrz 
i domków letniskowych.

•	 Piecokuchnie serii 9114/9114-V 
to połączenie najwyższej jakości 
materiałów i wykończenia 
z dbałością o detale oraz 
rustykalnego, tradycyjnego 
stylu w jednym funkcjonalnym 
urządzeniu.

•	 Stylowy oraz kompaktowy model, 
o szerokości tylko 510mm.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą oraz zostały 
wyposażone w wtórny dopływ 
powietrza, co powoduje efektywniejsze 
spalanie.

•	 Wersja z płaszczem wodnym (typ 
9114-V) umożliwia podłączenie do 
instalacji C.O. lub podgrzewu ciepłej 
wody użytkowej w zasobniku CWU.

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu, przez co 
doskonale nadaje się do gotowania 
potraw.

•	 Posiada wyjątkowo dużą komorę 
paleniska - możliwość spalania drewna 
o długości nawet do 350 mm i średnicy 
230 mm.

•	 Drzwi komory paleniska zostały 
wykonane z żaroodpornego szkła oraz 
umożliwiają wizualne kontrolowanie 
procesu spalania.

•	 Uwaga! Piecokuchnie serii 9114/9114-V 
nie posiadają piekarnika.

•	 Możliwość podłączenia do komina od 
góry centralnie w tylnej części płyty 
grzewczej.

•	 Klasa energetyczna: A.
•	 Moc grzewcza: Typ 9114 7-9kW do 

otoczenia, Typ 9114-V 11,4kW (łączna) 
w tym: 7-9kW do otoczenia oraz 3,4-
7kW do instalacji C.O.

•	 Wymiary: szerokość 515mm,  
wysokość 850 mm, głębokość 575mm, 
średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: Typ 9114 - 130 kg,  Typ 9114-V 
- 140 kg.

•	 Płyty grzewcza:  stal szczotkowana.

Typ 9114
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 4 4 8 2

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN !

Typ 9114-V
bordowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 727,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 4 4 8 2 - V

 A  A

Typ 9114
bordowa
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 4 4 9 2

Typ 9114-V
bordowa
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

 A

Typ 9114
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 7 4 8 2

Typ 9114-V
zielona
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

Typ 9114
kremowa
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 3 4 8 2

 A  A

Typ 9114
kremowa
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 3 4 9 2

Typ 9114-V
kremowa
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

Typ 9114-V
kremowa
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

 A

Typ 9114
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 2 6 8 2

Typ 9114-V
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

Typ 9114
czarna
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 2 6 9 2

 A  A

Typ 9114
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 3 4 9 2

Typ 9114-V
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

Typ 9114-V
czarna
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-

 A

Typ 9114
biała
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

2 708,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 1 4 . 2 6 8 2

Typ 9114-V
biała
dodatki tytanowe (złote)
płyta grzewcza stal szczotk.

na zamówienie

-
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Seria 9190

•	 Stylowy model o rustykalnym 
wzornictwie, idealny do ogrzewania 
pomieszczeń i gotowania pokarmów.

•	 Piecokuchnie serii 9190 to 
połączenie najwyższej jakości 
materiałów i wykończenia 
z dbałością o detale oraz 
rustykalnego, tradycyjnego 
stylu w jednym funkcjonalnym 
urządzeniu.

•	 Prosty, o znakomitej relacji jakości 
do ceny, kompaktowy model, 
o szerokości tylko 325mm.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą i niskim 
zużyciem paliwa. 

•	 Stałopalność do 4 godzin.
•	 Kuchenka posiada regulację 

temperatury podgrzewu, przez co 
doskonale nadaje się do gotowania 
i podgrzewania potraw.

•	 Posiada wyjątkowo dużą komorę 
paleniska - możliwość spalania drewna 
o długości nawet do 300 mm i średnicy 
150 mm.

•	 Możliwość podłączenia do komina aż 
na cztery różne sposoby: z boku z obu 
stron lewej i prawej, z tyłu lub od góry 
poprzez płytę grzewczą

•	 Moc grzewcza: 7-9kW do otoczenia.
•	 Wymiary: szerokość 400mm,  

wysokość 855 mm, głębokość 600mm, 
średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: 103 kg.
•	 Płyty grzewcza:  stal szczotkowana.

   W trakcie certyfikacji na ECODESIGN

Seria 9101

•	 Stylowy model o klasycznym 
wzornictwie, idealny do ogrzewania 
pomieszczeń i gotowania pokarmów.

•	 Piecokuchnie serii 9101 to połączenie 
najwyższej jakości materiałów 
i wykończenia z dbałością o detale 
oraz rustykalnego, tradycyjnego 
stylu w jednym funkcjonalnym 
urządzeniu.

•	 Prosty, o znakomitej relacji jakości 
do ceny, kompaktowy model, 
o szerokości tylko 325mm.

•	 Model bez płaszcza wodnego. 
Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą i niskim 
zużyciem paliwa. 

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu, przez co 
doskonale nadaje się do gotowania 
i podgrzewania potraw.

•	 Posiada pojemną komorę paleniska.
•	 Możliwość podłączenia do komina aż 

na cztery różne sposoby: z boku z obu 
stron lewej i prawej, z tyłu lub od góry 
poprzez płytę grzewczą.

•	 Moc grzewcza: 6-8kW do otoczenia.
•	 Wymiary: szerokość 325mm,  

wysokość 860 mm, głębokość 620mm, 
średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: 100 kg.
•	 Płyty grzewcza:  stal szczotkowana.

Typ 9101
biała
dodatki plastikowe
płyta grzewcza stal szczotk.

2 113,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 0 1 . 1 0 5 0

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN !

 A

Typ 9101
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 285,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 0 1 . 1 2 5 0

 A

Nowość!

  A+

Nowość!

Typ 9190
bordowa
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 727,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 9 0 . 4 4 8 2

  A+

Nowość!

Typ 9190
antracytowa
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 727,-
cena netto

na zamówienie

  A+

Nowość!

Typ 9190
kremowa
dodatki drewniane
płyta grzewcza stal szczotk.

3 727,-
cena netto

na zamówienie

Możliwość zamówienia w dowolnym innym kolorze z palety producenta - na zamówienie specjalne. 
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Seria 9105

•	 Stylowy model o klasycznym 
wzornictwie, idealny do ogrzewania 
pomieszczeń i gotowania pokarmów.

•	 Piecokuchnie serii 9105 to 
połączenie najwyższej jakości 
materiałów i wykończenia 
z dbałością o detale oraz 
rustykalnego, tradycyjnego 
stylu w jednym funkcjonalnym 
urządzeniu.

•	 Model wyposażony w pokrywę przednią 
drzwiczek, która przyczynia się do 
zmniejszenia straty ciepła do otoczenia 
oraz chroni przed gorącą powierzchnią 
drzwiczek wymiennika.

•	 Prosty, o znakomitej relacji jakości do 
ceny, kompaktowy model, o szerokości 
tylko 400mm.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą i niskim 
zużyciem paliwa. 

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu, przez co 
doskonale nadaje się do gotowania 
i podgrzewania potraw.

•	 Posiada pojemną komorę paleniska.
•	 Piecokuchnia posiada w standardzie 

pokrywę płyty grzewczej.
•	 Możliwość podłączenia do komina aż 

na cztery różne sposoby: z boku z obu 
stron lewej i prawej, z tyłu lub od góry 
poprzez płytę grzewczą.

•	 Moc grzewcza: 6-8kW do otoczenia.
•	 Wymiary: szerokość 400mm,  

wysokość 850 mm, głębokość 650mm, 
średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: 100 kg.
•	 Płyty grzewcza:  stal szczotkowana.

Typ 9105
czarna
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 283,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 0 5 . 2 0 0 5

   W trakcie certyfikacji na ECODESIGN

 A

Typ 9105
biała
dodatki chromowane
płyta grzewcza stal szczotk.

2 283,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 0 5 . 1 0 0 5

 A

Seria 9106

  Zgodne z Dyrektywą ECODESIGN !

Typ 9106 
biała
dodatki plastikowe
płyta grzewcza stal szczotk.

3 695,-
cena netto

kod: P I / P S / 9 1 0 6 . 1 0 0 0

 A
•	 Stylowy model o klasycznym 

wzornictwie, idealny do ogrzewania 
pomieszczeń i gotowania pokarmów.

•	 Piecokuchnie serii 9106 to 
połączenie najwyższej jakości 
materiałów i wykończenia 
z dbałością o detale oraz 
rustykalnego, tradycyjnego 
stylu w jednym funkcjonalnym 
urządzeniu.

•	 Prosty, o znakomitej relacji jakości 
do ceny, kompaktowy model, 
o szerokości tylko 325mm.

•	 Posiada płaszcz wodny, przez 
co umożliwia podłączenie do 
instalacji C.O. lub podgrzewu ciepłej 
wody użytkowej w zasobniku CWU.

•	 Modele tej serii cechują się wysoką 
wydajnością grzewczą i niskim 
zużyciem paliwa. 

•	 Kuchenka posiada regulację 
temperatury podgrzewu, przez co 
doskonale nadaje się do gotowania 
i podgrzewania potraw.

•	 Posiada pojemną komorę paleniska.
•	 Możliwość podłączenia do komina 

tylko z tyłu.
•	 Moc grzewcza: 0,5kW do otoczenia, 

7-10kW - do instalacji C.O.
•	 Wymiary: szerokość 325mm,  

wysokość 860 mm, głębokość 620mm, 
średnica czopucha 120mm.

•	 Waga: 110kg.
•	 Płyty grzewcza:  stal szczotkowana.
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J AT

JEF-16EZA-16EZA-4BEZA-1B

Armatura ZEGOR

Bateria umywalkowa 113,-
cena netto

Bateria umywalkowa 135,-
cena netto

Bateria kuchenna 135,-
cena netto

Bateria kuchenna 135,-
cena netto

Bateria umywalkowa 191,-
cena netto

Bateria kuchenna 225,-
cena netto

Bateria kuchenna 393,-
cena netto

Bateria prysznicowa na zamówienie

Bateria umywalkowa 130,-
cena netto

Bateria kuchenna 135,-
cena netto

Bateria kuchenna 113,-
cena netto

Bateria prysznicowa na zamówienie

Grupa rabatowa: CZEGOR   |   Armatura kuchenna i łazienkowa klasy premium
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•	 Baterie ZEGOR to najwyższej jakości 
produkt klasy premium, cechujący się 
solidnym wykonaniem.

•	 Modele oznaczone ikonką INOX 
wykonane z wysokiej jakości stali 
nierdzewnej INOX 304, pozostałe 
modele posiadają powłokę 
chromowaną.

•	 Głowica ceramiczna - cechuje się 
wyjątkową trwałością, zapobiega 
nieszczelnościom i umożliwia pewną 
regulację strumienia.

•	 System szybkiego montażu (montaż za 
pomocą dedykowanej nakrętki - modele 
wyposażone w ten system oznaczone ikoną 
nakrętki).

•	 Oszczędność wody do 50% -  baterie 
posiadają wbudowany perlator 
zapewniający optymalne napowietrzenie 
wody, a tym samym znacznie ograniczają 
jej zużycie.

•	 Baterie kuchenne 2w1 - (oznaczone 
ikoną F) umożliwiają podłączenia wody 
z wodociągu i wody filtrowanej.

•	 Baterie wannowe, prysznicowe, 
zlewozmywakowe oraz kol. natryskowe     
do montażu naściennego.

•	 Baterie wannowe, prysznicowe oraz 
kolumny natryskowe nie posiadają 
w standardzie zestawu natryskowego.

•	 Posiadają atest PZH. 

•	 Ubezpieczenie w cenie.

•	 5-lat gwarancji - realizacja gwarancji: 
wymiana sztuka za sztukę.

Kolumna natryskowa 618,-
cena netto

Kolumna natryskowa 1033,-
cena netto

EZA-5EZA-4D

JAT-5JAT-18JAT-4JAT-1

SAP-4BSAP-4ASAP-1CSAP-1B
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Bateria kuchenna 2w1 505,-
cena netto

SUF-18

Bateria kuchenna 2w1
INOX

354,-
cena netto

SAF-18

Bateria kuchenna 2w1
czarna, marmurkowa

na zamówienie

SAF-18KB

Bateria umywalkowa 217,-
cena netto

GOF-1A

S U F
S A F

G O F

Bateria umywalkowa na zamówienie

GOF-1B

Bateria wannowa na zamówienie

GOF-3A

Bateria kuchenna 277,-
cena netto

GOF-4A

Bateria umywalkowa 174,-
cena netto

LEB-1

L E B

Bateria bidetowa 168,-
cena netto

LEB-2

Bateria wannowa 337,-
cena netto

LEB-3LEB-16

Kolumna natryskowa 729,-
cena netto

Bateria kuchenna 218,-
cena netto

LEB-4

Bateria prysznicowa 185,-
cena netto

LEB-5

Bateria umywalkowa 118,-
cena netto

SWZ-1

S W Z

Bateria umywalkowa 151,-
cena netto

SWZ-4

Bateria wannowa 263,-
cena netto

SWZ-3

Bateria prysznicowa 112,-
cena netto

SWZ-5
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Bateria umywalkowa 129,-
cena netto

PUD-1

Bateria umywalkowa 122,-
cena netto

PUD-2

Bateria wannowa 177,-
cena netto

PUD-3

Bateria kuchenna 101,-
cena netto

PUD-4

P U D

Bateria kuchenna
czarna, marmurkowa

na zamówienie

PUD-4KB

Bateria prysznicowa 143,-
cena netto

PUD-5

Bateria umywalkowa 124,-
cena netto

LOB-1

Bateria bidetowa 124,-
cena netto

LOB-2

Bateria wannowa 247,-
cena netto

LOB-3LOB-16

Kolumna natryskowa 662,-
cena netto

Bateria kuchenna 146,-
cena netto

LOB-4

Bateria prysznicowa 168,-
cena netto

LOB-5

LO B

N H K

Bateria umywalkowa 107,-
cena netto

NHK-1

Bateria bidetowa 107,-
cena netto

NHK-2

Bateria wannowa 190,-
cena netto

NHK-3

Bateria prysznicowa 98,-
cena netto

NHK-5
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DT Z

Bateria umywalkowa 129,-
cena netto

DTZ-1

Bateria kuchenna 118,-
cena netto

DTZ-4A

Bateria kuchenna 118,-
cena netto

DTZ-4B

Bateria kuchenna 118,-
cena netto

DTZ-4C

Bateria kuchenna 66,-
cena netto

DTZ-14

Bateria zlewozmywak. 
ścienna

95,-
cena netto

DTZ-12

Bateria prysznicowa 107,-
cena netto

DTZ-5

Bateria kuchenna 118,-
cena netto

DTZ-4D

N O F

Bateria umywalkowa 129,-
cena netto

NOF-1

Bateria bidetowa 122,-
cena netto

NOF-2

Bateria wannowa 202,-
cena netto

NOF-3

Bateria kuchenna 151,-
cena netto

NOF-4A

Bateria zlewozmywak. 
ścienna

133,-
cena netto

NOF-12

Bateria prysznicowa 145,-
cena netto

NOF-5

Bateria kuchenna 151,-
cena netto

NOF-4C

Bateria kuchenna 163,-
cena netto

NOF-4B

S W F

Bateria umywalkowa 140,-
cena netto

SWF-1

Bateria bidetowa 133,-
cena netto

SWF-2

Bateria wannowa 224,-
cena netto

SWF-3

Bateria kuchenna 168,-
cena netto

SWF-4
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Armatura ZEGOR

N E F

Bateria umywalkowa 146,-
cena netto

NEF-1

Bateria bidetowa 123,-
cena netto

NEF-2

Bateria wannowa 247,-
cena netto

NEF-3

Bateria kuchenna 167,-
cena netto

NEF-4B

Bateria zlewozmywak. 
ścienna

157,-
cena netto

NEF-12

Bateria prysznicowa 185,-
cena netto

NEF-5

S I T

Bateria umywalkowa 112,-
cena netto

SIT-1

Bateria bidetowa 101,-
cena netto

SIT-2

Bateria wannowa 190,-
cena netto

SIT-3B

Bateria kuchenna 89,-
cena netto

SIT-4A

Bateria prysznicowa 124,-
cena netto

SIT-5

DY U

Bateria kuchenna
czarna, marmurkowa

na zamówienie

DYU-4KB

Bateria kuchenna 168,-
cena netto

DYU-4

LU N

Bateria umywalkowa 95,-
cena netto

LUN-1

Bateria prysznicowa 101,-
cena netto

LUN-5

Bateria wannowa 146,-
cena netto

LUN-3

Y U B
4 L A
S U P
P D F

Bateria umywalkowa 118,-
cena netto

YUB-4

Bateria kuchenna 62,-
cena netto

4LA

Bateria kuchenna 67,-
cena netto

SUP-4A

Bateria kuchenna 101,-
cena netto

PDF-4A
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Wąż pryszn. L=1,5m 
metaliczny economy

15,-
cena netto

WKR-003

Wąż pryszn. L=1,5m  
chrom

25,-
cena netto

WKR-005

Wąż pryszn. chrom 
L=1,5m wzmocniony 
z łożyskiem 360o

41,-
cena netto

WKR-006

Wąż pryszn. chrom 
L=1,5m wzmocniony, 
ciśnienie 12Bar max.

31,-
cena netto

WKR-007

Wąż pryszn. PVC 
gładki chrom L=1,5m, 
ciśnienie 12Bar max.

42,-
cena netto

WKR-014

Wąż pryszn. kameleon PVC 
L=1,5m z łożyskiem 360o   , 
ciśnienie 12Bar max.

56,-
cena netto

WKR-015

STOJAK2

DD-2010

Słuchawka 
3-funkcyjna

13,-
cena netto

DD-2006

Słuchawka 
1-funkcyjna

9,-
cena netto

WKY-5010

Słuchawka 
5-funkcyjna

20,-
cena netto

WKY-6001

Słuchawka 
3-funkcyjna

33,-
cena netto

WKA-1201

Natrysk przes. 
3-funk. chrom

167,-
cena netto

Wąż zasilający 12,-
cena netto

WKR-04 STOJAK1WKF-046

Głowica do 
baterii fi35

10,-
cena netto

WKF-047WKR-06

Głowica do 
baterii fi35

10,-
cena netto

Wąż zasilający 12,-
cena netto

Oficjalny dystrybutor Klimosz

Cennik nie stanowi oferty handlowej wg. art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego i jest publikowany tylko w celach informacyjnych. Ze względu na możliwe błędy zastrzegamy sobie 
prawo do zmian. Chroń z nami środowisko  - wybieraj ekologiczne urządzenia grzewcze firmy Klimosz i ogranicz zużycie papieru przez korzystanie z wersji katalogu/cennika 
online dostępnej na naszej stronie: www.klimosz.pl.

www.klimosz.pl

Klimosz Sp. z o. o.
ul. Zjednoczenia 6

43-250 Pawłowice
NIP: PL 651-16-11-021


